ﬂ

009 S

P Sl ¥

R U T R



N

z g

Bﬂﬁ_ "7 Bezeichnung - v }’ ' Be;}:ll- S:_:flif
Kurbelgehduse )
| Kurbelgehduse vollstandig . . v e e S0 1
Rollenlager {ohne Innenring) zur Nockenwalla.fom S R S DGHY 1
Rollenlager (ochne Innenring) zur Nockenwella. hinten . . . 10683 1
Innen-Seegerring (35, SN 892) . sk e SR 1
Rollenlager (35%72x18,5 mm) fir Kurbelwelle . . . . . 684026 1
2 QOelmehstab . . T O R R LS 1
3 Dichtung (C 30x36 mm, DlN ?6{]3} . 10198 ? 1
Sechskantschraube (M 121,510 mm, Kr 553} f, Oelhltemumpf 10593 1
Dichtung (A 1218 mm, DIN 7603) . 10594 1
Linsensenkschraube (M 8x20 mm, DIN 88} SRS SR [ 1
Gewindestift (M 108 mm, DIN 551) . . . . . . . . 10601 2
Gewindestift (M 4x8 mm, DIN 551] B TR i A e L ] 1
Verschlufpfropfen. . . S AR e T L S SR 7 D 3
Verschiul}schraube ‘ T S T e o i 2
Dichtung (A 2026 mrn DIN ?6{33} : Sl e e et S 1ETHE 2
(far Gehausedeckel]
Stiftschraube (M 6x22 mm, DIN 940) . . . . . . . . 10772 2
Lylinderstift (5,m 6x18 mm, DIN 7) 50w e e e e Rt 1
; (fir hinteres waelwel!eulager )
Stiftschraube (M 8x22 mm, DIN 939) . . . . . . . . 10774 6
(fir obere Verkleidung:)
Stiftschraube (M 6x22 mm, DIN 940) . . . . . . . . 10772 1
Kerbshift {508 may, KS AY. 5. o @ & o fereiaba o o - 00115 2
(fir Zylinderbefestigung:) :
Stiftschraube (M 1025 mm, DIN.940) . . . . . . . . 10045 b
Stiftschraube (M 10X55 mm, m‘N (e T 4
(fir Vergaser:)
Stiftschraube (M 828 mm, D!N W0y . G EREEETENT rasaa iy 2
Motorbolzen '
4 Motorbolzen N e S TN A, |- {0 [ 1
5 Stubring . R R USRS 1 B e e L 2
6 Gummi- Stutjrmg e AR N Pl o A T 2
PO B 1 T T S Nt £ RS e 1
8 Abstandrin SR S e S R b e 1
Federnde %ahnsche:be {14 St FZJJ T e S 2. 1
Sechskantmutter A TN LR R R 1

313




L R E——— T T

Nr. Bezeichnung , neﬁ‘f“ :';:ﬁr
Lagerdeckel mit hinterem Kurbelwellenlager
1 Lagerdeckel e B e . - . Y218 1
2 Dichtung . - S S O B S . 468z 65 1
Radiaxlager (40\ 8018 mm] . 10686 1
3 Simmering-Dichtung : . 1236232 1
4 Lagerring (zur S|mmenng-D|chiung) . 1233z 4 1
5 Innen-Seegering (80, SN 892) . 10710 i
6 Sicherungsring, zweiteilig . 1251233 Ao
Sicherungsring, zweileilig .o 1251234 0 o
Sicherungsring, zweiteilig R . l o
Springring ; w w1281 213 1
(Be! eshgunq Lagmdecke| an Kurbelgehaus.e)
Sechskantmutter (M 8, DIN 934} . 10378 6
Sicherungsscheibe : f,’j:' . 130120536 ')
Kurbelgehﬁusedeckel
7 Gehausedeckel . . Sl INEL o Dol 2 263z 19 1
Rollenlager (25X52X15 mm) i S = . e |l 1
8 Manschettendichtung voi’standlg . 6860208 1
Entlifterrohr . . . G e . =+ 13312148 1
- 9 Dichtun % U3 ., . 46812468 i
%eFeshgung an Kurbel ehause) Lo
Sechskantschraube (M 7x<¢0 mm, DIN 932) 10702 i i
Sechskantschraube (M 738 mm, DIN 932) 10711 4
Beilagscheibe (7,4 mm, DIN 433) 10712 8
Sechskantmutier (M 6, Kr 751) 10543 2
Beilagscheibe (6,4 mm, Kr 963) 10673 2
Verkleidung "
10 Obere Verkleidung : ” 653 z 32 . 1
(Befestigung an Kurbelgehause]
Abstandrohr . . ; e 1331 2 168 1
Sechskantmutier (M 6 Ke ?51} . 10543 1
Rechte Vergaserverkle dung mit Tuplfer 650 k 28 1
11 Rechte Vergaserverkleidung 653 z 34 1

-



-t

ild- e peasiell- <SLULR=
Bri\lﬁ Bezeichnung eNr. <4kl
12 Tupfer LR o mim il b N s UGN = 131 z 059 1
13 Fadit . 5 ' % & @ 4 @ @ 80E w an e VR 321 z 054 1
14 Tupferplatte . . . U I 0ol W L A 1011z018 1
15 Linke Vergaserverkleldung ; b 653 233 1

_ (Befestigung an Gﬂ'lnebegehause) ,

16 Randelschraube . . s e et ek 1541z 43 1
17 REndelschigiuba 5 o b om it et e e 1541 z 46 1
Oelwanne mit Oelfilter :

I Qelwanne R L N I R T s L 1
2 Dichtung . T R 468 z 55 | 1

SEchskanischraube [M 12)(1 5><‘|0 mm, Kr 553) . 10593 i
Dichtung (A 12<18 mm, DIN 7603) . . E 10594 1
(ab F. 504 242; bei W-Maschinen ab F. 505 334):
Fil'erplaite . ‘ TR Rt S 6410 z 46 .
Federbigel . . L et S| oy 211z 53 1
(Belestigung Oelwanne an Kurbelgehause}
3 erkantschrau%e mit Bund (M 6x20 mm, DIN 478) 10781 14
Beilagscheibe . 1301 z 179 14
4 Spaltfilter-Einsaly (bls F. 500203 bei W Maschinen bis F.501473 :
ferner F. 501621—23, 501626-"25 501631—35, 501657, .
501662 und 501663) 6410z 28 i1
Verschlufdeckel (ab F. 500204; bei W-Maschinen ab F.501474 '
mit Ausnahme von F. 5{]1621—23 501626-—18 501631—35,
501657, 501662 und 501663) : - 233239 (o |

5 Dichtung . . . 468269 1

{Befestlgung Spalthlter bezw. Verschlu&deckﬂ an Kurbelgehause) :
Sechskantschraube (M 6x18 mm, Kr 551) 10517 2
Federnde Zahnscheibe (6 St, FZJ) s 10451 2

(bis F. 500022; bE| W-Maschinen bis F. 50[]6&6}

6 Schaltgehduse iR . s w - H83 0 1
7 Sperrbolzen . . . S N o o 1
8 Mllnehrnerzahnrad : B e 1
9 Feder (fur S errbolzen) 321 2112 1
10 Kappe (fur Schaltgehause) 781 2 110 1

Kerbstift (215 mm, KS 1) 10713 1
. 1239z7 1

Dichtungsdocht




-y i T oL ™ .
e e = e el

Wb =

—
O 0 00~ O Ln b

11
12

13

F1 e
(Befestigung Schaltwerk an Oelfilter:)
Scheibe . o e b el B e L

Sphint (152 mm, DINS™ . . . . . . 55,

Oelsaugkorb

Saugkorbbiichse T o N R I,
SaugkOrbdecI:ei T i o S S
Sieb i

Distanzhiilse

Spannteller (bis F. 504 241; bei WlMésdisne'n bis F. 505 333)

Saugrohr .
(Befeshgung Oelsaugkorb an Kurbe!gehause}

Abstandrohr . . .

Abstandrohr . . .

Linsensenkschraube

Sechskantmutter (M 12)(1 5 Kr ?52]
Oelpumpe mit Antrieb

QOelpumpe vollstandig
Oelpumpengehéduse mit Achse
Antriebsrad mit Treibachse
Lylinderstift- . .,
Oelpumpenrad {fest]
Oelpumpenrad (lose)

Springrin TR i 8 s T AR gl
D?uclgegglfeder : i S A T S Y ﬁh- .
Stahlkugel (10 mm Qj} G e s
Ve:schlukschraube o b T T S S L
B e e RTINS B R e
Dichtung T e a8 [y e A e e T8 [
Lagerblech s i

(Befestigung Oelpumpe an Kurbelgehause}

Sechskantschraube . ;
Federring (8,5 mm, DlN 12')'} ..

¥ '

1301 z 146 .
10759

gs
781 z 028
231z 05
2214 2 03
171 z 09
1781 z 02
1361 z 01

1241 z 017
1241 z 018
1541 z 014
10545

6640z 6
480 z 28
21392z 13
1691 z8
2131z 52
2131 z 51
1251 z 019
321 2 49
10082
1561 z 021
468 z 58
468 z 59
1144 z 4

1551 z 4
10882

12 2

b it

— s [ ]

s — —

— e b b b

W




[= SRS B - Y S

10

"

12
13

14

15
16

17

18
19
20

Kurbelwelle und Pleuelstange

Kurbelwelle . . e T L e P A b
Pleuelstange vollstandlg

Kolbenbolzenbiichse

Pleualschraube o e TR St s SR
Kéfigring o lu ki m m cie B Bk o) e R
Lagamadel ; P
Kolben und Kolbenrmge

Kolben, normal .

Kolben, 0,5 mm Uebergrﬂfja

Kolben, 1,0 mm Uebergrohe

Ko!be’nring, normal :

Kolbenring, 0,5 mm Uebergmfje

Kolbenring, 1,0 mm Uebergrohe

Kolbenring, normal : .

Kolbenring, 0,5 mm Uebergro-‘je

Kolbenring, 1,0 mm Uebergroke

Oa|absirelfr|ng, normal : ;
QOelabstreifring, 0,5 mm Uebergrm‘}e

Oelabstreifring, 1U mm Uebergroke

Kolbenbolzen . :

Innen-Seegerring (18 SN 8921 . :
Nockenwelle mit Anlneb und Enﬂuffung
Nockenwelle 5 .
Grokes Zahnrad ;

(Befestigung grohes Zahnrad an Ncckenwelie)
Mitnehmer . R
Sechskantmutter (M 20!::-(1 5 Kr 752]
Sicherungsscheibe . :

Kleines Zahnrad (auf Kurbelwelle)
Zahnrad (fir Oelpumpenantrieb)

(Befestigung kleines Zahnrad an Kurbelwelle]
Pahkfeder (A 4X4x32 mm, DIN 496) i3 v
iundmutler : : = S L A

ulen-Seegerrin (22 SN 8?1) e
Ent’iullerkorpar d e 2 e T A
Entlifterfeder

Fihrungsplatte zur Nockenwelle . .
Sechskantschraube (M6x20 mm, Kr 551)

Federnde Zahnscheibe (6 st FZ))

e

1951z 14
1160k 6

184 z 01

1571z 03
1874z 5-
1871z 012

883z 16
883 z16/31
883z 16/32
1262z 11
1262z 11,1’31
1262z 11/32
1262z 14
1262z 14/31
12622 14/32
1262z 10
1262z 10/31
12622 10/32
121263
10151

1961z 17
2139z 16

96143
10714

1291z 24
2131z 50
2131232

107155
1011z 4
10506
481 z 39
321292
204 z 1
10654
10451

SMLMH-‘



rm —

Paf W Nk § AN NSV e RN e

- 0 -

L] 4-'-'-'15‘“1#': ool

SR

o W b el =

14

r"n.l -\."
£ ..||

Nr. * e RS Nr. zahl
L3
Zylinder
1 Zylinder, links 2162z 24 1
Zylinder, 1echts : 2162z 25 1
2 Zylinderflansch-Dichtung 468 z 64 2
(Fir Zylinderkopfbefestigung:}
Stiftschraube (M 10X 25 mm, DIN 939) 10541 2
(Befestigung Zylinder an Kurbelgehause:)
Sechskantmutter (M 10, DIN 934) . °. 10142 10
Zylinderkopf
Zylinderkopf, links wvollstandig mit Ventile, Schwinghebel und
Kopfhauben 270 k 26 1
Zylinderkopf, rechts vollstandlg, wie oben 270k 27 1
Zylinderkopf, links 270k 18 1
Zylinderkopf, rechts . 270k 19 1
Ventilfihrungsbuchse (Emlaf;} 19227 2
Ventilfihrungsbichse (Auslaf) g g i o =v= IR 2
Mephlsilrion + & & &5 & 5 @ % & % @ @ oW ﬁ;“ « 123221 4
Zylinderkopf-Dichtung . . . . . . . . . . . i 469 z 12 2
Zindkerze mit Dichtung 6170k 8 2
(fir Befestigung an Zylinder:) R |
Stiftschraube (M 10x 60 mm, DIN 940) 10716 8
(fur Schwinghebel:)
Stiftschraube (M 9x26 mm) Bl 1561 z 36%* 8
(fir Ansaugkriimmer:)
Stiftschraube (M 8x17 mm, DIN 940) 10718 4
(fur Auspuff-Flansch:)
Stiftschraube (M 8x20 mm, DIN 940) 10086 4
(Befestigung Zylinderkopf an Zylinder:)
Bundmutler ; 1001 z 31 2
Sechskantmutter (M 1(] DIN 934} 10142 8
Zylinderkopfhauben
Zylinderkopfhaube, links vorn 65327 1
Zylinderkopfhaube, links hinten 653220 1
Zylinderkopfhaube, rechts vorn 65328 1
Zylinderkopfhaube, rechts hinten 653 z 21 1
Hauben-Dichtung 468z 13 4
(Be’estigung an Zylinderkopt bis F. 509 973.)
Sechskanischraube (M 6x50 mm, K- 551) . . . . , . 10532 o
Beilagscheibe (6,4 mm, Kr 963) . . . . . . . . & 10673 {_.'}'-.;.1\37’
(ab F. 509 976:) .
Stiftschraube (M 645 mm DIN 940) 8 10813 <55 8
Sechskantmulter (M 6, Kr 751) L by Do ns T LR 109:3& ' 8



(=R

Bezeichnung

Nr. Nr. zahl
Ventilstofel und Stéhelfiihrungen
10 Ventilstokel vollstandig ; 1710z 4 4
11 StokellGhrungsbiichse 19222 4
12 Stohslange vollstindig : AT 1330k 29 4
(Befestigung Siohelluhrungsbuchse an Kurbelgehause:)
Sechskantschraube 15512 053 2
Beilagscheibe (84 mm, DIN 134} 10110 7
Schwinghebel
13 Schwinghebel lirks vollstandig 710z 2 2
14 Schwinghebel rechts vollstandig . 18z3 2
»15 Schwinghebelachse ' 1z 48 4
16 Schwinghebelschraube " 1551 z 61 4
17 Lagernadel (15,8 mm lang) : 1871 z 11 136
Sechskantmutler (bis F. 504 100 und bel W Masd‘u blS 5[)5 909} 1001 z 035 4
Sechskantmulter (M 8<1, Kr. 752; ab F. 504 101 und bei W-
Maschinen ab F. 505 970) 10797 4
(Befestigung Schwinghebel an Zylmderkopf}
18 Lagerschale 1421 z10 8
Sechskantmutter 1001 z 47 g
19 Sicherungsscheibe 1291 z13 8
. Ventile
720 Ventil 1831 29 4
21 Innere Ventilfeder 321293 4
122 Aeuhere Ventilfeder 321 294 4
-23 Halsringhalfte 1231 z43 8
24 Federteller 1781 z 11 4

15



L L)

L ) -

L ]

Vergaser

Amal-Flansch-Vergaser (Typ M 76;’446) bis F. 503720 und von

F. 503 901—505011)

Mischkammer (bis F. 503 720 und vén F. 503 901—505 011)

‘M

Amal- Flansd'l-Vergaser (Typ M 76/451 L) ab F. 503 ?21—503?00

und ab F. 505012

Mischkammer (ab F. 503 ?21—503 900 und ab F. 505 012}

Mischkammerkopf
Mischkammerdeckel .
Stellschraube (fiir Bo-vdenzug)
Drosselschraube a

Mutter dazu

Disenblock
M|schkammer-Ansr_hluﬁmutter
Dichtung (fir Anschlufmutter)
Leeﬂau?

Leerlauf- Luftstellschrauba

Feder fir Leerlauf——LultsIeﬂtchraube

Gasschieber .
Gasschieberfeder
Luftschieber . .
Luftschieberfeder
Federfihrungsbichse

Disennadel it =4 B dashiny

Klemmieder fur Dusennade!
LS T R e S
adeldise

Hauptdise {Gréﬁe bei Beslellung angeben]

Befestigungsschraube

Dichtung (far Befasilgungsschrauhe}

Schwimmerkammer

Schwimmer . .
Schwimmernadel
Schmmmerkammerdacial vullstandlg
Tupfer A

Tupferfeder

Splint -

Anschlagschraube mit Mutler'

R KX,

i R e el

TS e

L

6430 z 26
6430 z 26/31

6430z 14
6430 z 14/31
6430 z 26/32
6430 z 26/33
6430 z 5/34
6430 z 26/36
6430 z 5/37
6430 z 26/41
6430 z 22/42

6430 z 22/43

6430 z 5/44
6430 z 5/45
6430 z 5/46
6430 z 22/47

6430 z.5/3

6430 z '22/63

6430 2 22/3 1be

6430 z 22/64
6430 ¥92/48
6430 z 5/49
6430z 5/4
6430 z 5/50
6430 z 5/51
6430 z 5/52
6430 z 5/53
6430 z 26/54
6430 z 22/55
6430 z 26/56
6430 z 26/57
6430 z 26/58
6430 z 26/59

« 64301z 26/60

— i,

P s o —

LR e e T

w1

gl I I N [T S A —a—,



RS S TP Ao o e | i INr. zahl

27 Sicherungsschraube ; y ~ M 6430z26/61 1
28 Verschlufjschraube mit chhiung : o e w eSS G0 S TR Y
29 Gummikappe g0 el sl g e R B S o 8 |
Stebhalar = o . v v v w0 e e e o w e w an DAREERIAIGS ]
Sieb . . o e e e COAEARTAIGRTTD
Bel’eshgungssmtaube (fiir Slebhaller] S e das e T RGN IR RIMIB RS
Fed. Zahnscheibe (3 Si. FZJ)) . . . I T S5l 1
(Befestigung Vergaser an Kurbel'gehause}
30 Beilage ; e w cep e o VTSR 1
3 Flanschdmhtung e 1k - W SRS SR ASLCIT 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) L S R e e e TR E 2
Luftfilter :
(Bis F. 500050 und W Maschlnen bls F 500?00) :
1 Luftfiltergehause : . & u, RB0¥IE 5 1
2 Luftfiltereinsaty *) o B lanee  SRoa SRR o e s L TR P 1
3 Réndelschraube . T PR - W e s T 1
Scheibe (8,4 mm, DIN 433] | N e oy ik A1
Splint (1,5%X15 mm, DIN 94) . . . o5 e S SORIN 1
(Ab F. 500051 und W—Masr,hlnen ab F. 5'00?01 ) :
Luftfiltergehause i, J S gl B I8 i
Lufifiltereinsaty . ey 6410237 1
(Befeshgung Luflflliergehause an 1n’erd.g.‘:mmr } ‘:
4 Klemmring k . SR R el B 1 1
5 Klemmschraube S RS PR e Tah e 1 et R R R 1
Ansaugleitung
Linker Ansaugkrimmer i S i g g ey ol (T g v
6 Rechter Ansaugkrimmer . A Dt v Gl AT s 1340z 13 1
(Fiir W-Maschinen ab F 5{]5012 )
Linker Ansaugkrimmer . . . R N s 1 s r e U 1
Rechter Ansaugkriimmer . . NS S e S 5 1 e 1
7 Rohrstuben (in Kurbelgehaus&] e e e e et ] - o 6 2
8 Gummimuffe AR i ey B 616z 33 o
9 Spannring A gl e e e Ten s e s e O R 2
Spannring . PR b A 2
(Beleshgung .&nsatgkmmmer an Zy!mdeﬂvopf}
10 Dichtung . . o e e e SR YO
Hutmutter (M B Ke BEH) T e i SRR MR L e
Scheibe (8,4 mm, DIN 433) . . . . i rme —EEEIN v 4

*) Als Ersaly wird nur noch der Luftfiliereinsak 6410 z 3/ gaheferl

17



et L L ol i s Rt Sl el P b R Tl bl L e e e Tl i

na e iR S BALVE RO R e

T

B IS TR SetE NN < . o - DRSS b . vey v ey e L

TP ——

L,
i‘:-

e

Fo Al
[t S

N Bezeichnung Beﬁ:‘?’"" - Szg-'l_ﬁk'
Auspuffanlage -
(Bis F. 501170:)
Auspuffkrimmer links . : 1350k 9 1
Auspuffkrimmer links (fir ‘W- MaschmEn) 1350k9SO 1
Auspuffkrimmer rechts : : 1350k 10 1
Auspuflkrimmer rechts (fiir W- Maschlnen] 1350k10SO 1
(ab F.5011713)

1 Auspuf krimmer links . ? 1350z 11 1
Auspuflkrimmer links (fir W- Maschmen) 1350211 SO 1
Auspuffkrimmer rechts : . 1350z 12 1
Auspuffkrimmer rechts (fir W- Maschtn&n) 135021250 1

2 Auspuff-Querrohr ¥ 1351 z 34 1

3 Auspufftopf links I 6030 z 35 1
Auspufftopf links (fur W- Maschmen) 603023550 1
Auspufftopf rechts . 6030 z 36 1
Auspufftopf rechts (fiir W- Mas<:hmen] . 6030z36 SO 1

(Befestigung Kriimmer an Zylinder und Rahmen) &q
~ 4 Flanschdichtung B 469 z 6 2

5 Hutmutier (MB Kr BD!) 10546 4
Schebe (8,4 mm, I(r 961} ] i 10618 4

6 Schelle W s 1441 258 - 2

(Befestigung Auspufftépfe an Krimmer:)

7 Schelle ; 1441201 ¢« 2
Sechskantschraube (M 818 mm. DIN 933] 10140 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 2

(Befestigung Auspufftopfe an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 8x18 mm, DIN 933) 10140 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) e 10378 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 2
(Befestigung Querrohr an Kriirnmen) :
Schelle ; 1441 z 01 2
Sechskantschraube (M 818 mm, DIN 933} 10140 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934} 10378 2
Federring (8,5 rnm, DIN 127) 10102 2



: I o
BII\II?' Bezeichnung Berfltf'l S::IF,]I(
Schwungscheibe
1 Schwungscheibe 1311213 1
(Befestigung an Kurbelwelle)
Scheibenfeder {5)(&5 mm, DIN 304] 10125 1
Bundmutler 1001 z 25 1
Sicherungsblech 1291z 6 1
:  Kupplung
' 2 Drucklamelle (bis F. 504241, bei W-Maschinen bis F. 505433) 921225 1
. Drucklamelle (ab F. 504 242, bei W-Maschinen ab F. 505434) 921 z4¢6 1
3 Drucklamellenpilz . 1121 2 02 1
s 4 Lamelle mit Belag (bis F 504 241, ‘bei W-Masch. bis F. 505 433} 920z 10 3
;  Lamelle mit Belag (ab F. 504 242, bei W Masch. ab F 505 434} 920 z 24 2
. Lwischenlamelle 921 227 1
: 5 Decklamelle . . 921 226 1
6 Kupplungsfeder (bls =, 504 241, bei W- Maschinen bs F.505433) 321272 12
- Kupplungsfeder (ab F. 504 242, bei W-Maschinen ab F, 505 434} 321z 151 12
¢ 1 Sprengring , 1251z 03 1
Li 8 Federring 1251 z 04 1
i
! Kupplungsbetdtigung am Motorblock
+ 9 Kupplungshebel (bis F.500371) . 671239 1
¥ Kupplungshebel (fir W-Maschinen bis F. 502574) 67123950 1
v Kupplungshebel (ab F. 500372) . 671 z013 1
X Kuprlungshebal (fir W-Macschinen ab F. 5025?5} 671201350 1
110 Stellschraube ; : Gl 1550z 15 1
¥  Sechskantmutter (M 10>~.1 Kr ?52) 10544 1
"11 Kupplungsstange (107 mm lang) 1651z 02 1
¥ Kupplungsstange (116 mm lang) : 1651z 21 1
'ﬂ Kugel (6 mm (JJ; zwischen Kupplungssta-ngen) ; 10569 1
©12 Drucklager vollstindig (zwischen Kupplungsstange und Druck-
1 lamellenpilz) 6840 z 01 1
j Gummimuffe (zwischen i\upplungssiange urd Ku,:plungshebel) 1596 z 011 1
: (Befestigung Kupplungshebel an Starterdeckel:)
Bolzen (bis F. 500371; fir W-Maschinen bis F. 502574) 1312131 1
Bolzen (ab F. 500372; fur W-Maschinen ab F. 5D25?5} 131209 1
Unterlegscheibe (6,4 mm, Kr 963) : : 10673 1
Splint (212 mm, DIN 94) 10012 1

19



vessILNIUNG

S R=

e, R I—— i ——
—

Nr. Nr. zahl ,
Getriebe
Getriebe vollstindig . 6470 k 11 1
Getriebe vollstandlg (fiir W- Masc'hmEn) ; 6470 k 10 1
(Befest. am Rahmen u. Kurbelgehéause s. Getnebegehause)
Getriebegehduse
i Gelriebegehduse mit Bichse 490 k & {
Biichse (fiir Kickstarterachse) A 182z5 1
Bichse (liir Fukschaltwelle) : 184275 2
2 Anschlagbolzen (fur Kickstarter) . : 1541 z 04 1
Kugellager (174714 mm, DIN 613) ; 10042 2
3 Qeleinfillschraube ¥ 5 1551 z 010 1
Dichtring (A 1824 mm, DIN ?603} : sy 10193 1
Sechskantschraube (M 12%1,5x10 mm, Kr 553} - 10593 1
Dichtring (A 12%18 mm, DIN 7503) : Qb“ 10594 1
Prekschmiernippel . : Al - RS 1080z 1 1
Scheibe (nur far W- Maschmen] : 1307 z 2 1
Stiftschraube (M 10430 mm, DlN 940; 2ur Getrrebebefastlgung
am Rahmen) : e 1 L 2
Kerbstift (518 mm, KS 4 zur Verkle;dung] L 10776 1
(Belestigung "an Mntnrgehause)
Sechskantschraube (M 7x30 mm, DIN 933) 10735 1
Sechskantschraube (M 7435 mm, DIN 933) 10720 7
Stiftschraube (M 7:¢38, DIN 940) , . 3
Sechskantmulter (M 7, DIN 934) . 10576 3
Benlagschmbe (7.4 mm, DIN 134) 10599 1
(Befestigung an Rahmen:)
4 Gummiplatte Sy 1146 z 01 2
5 Spannplatte 1141 z 05 2
Spannplatte . 1141z 16 1
Sechskanlmuller {M IU' DlN 934) 10142 2
Federring (10,5 mm, DIN 127) ; 10109 2
Deckel zwischen Getriebe und Moior
6 Zwischendeckel ' 24327 1
Kugellager (25,»’52}(15 mm, DIN’ 612] 10033 1
Kugellager (17X47:<14 mm, DIN 613) 10042 :
gBefest: gung an Gelriebegehause:)
Sechskanls.chraube (M 6Xx15 mm, Kr 553] :3;532 :

IFederring {66 mm, DIN 127)

LR rF‘JF‘, ?w"v‘?,‘rq ?...

bR Tt

AT GE ARRARLT
ot




pbcieichnnung

10777

21

Nr. Nr. zahl
Verschluhflansch
7 Verschlufflansch 483 2 25 1
8 Manschettendichtung 6860 z 35 1
(Befestigung an Getnebe }
Sechskantschraube (M 728 mm, DIN 933) 10723 2
Beilagscheibe (7,4 mm, DIN 433) . 10712 2
Getriebehauptwelle .
1 Getriebehauptwelle 1941 z 34 1
2 Kurzes Abstandrohr 1241 z03 1
3 Kettenrad (22 Zahne) 2111 z 11 1
4 Langes Abstandrohr . 1241 2 48 -4
5 Ketlanrad (25 Zahne) 2111 z13 rid
6 Abstandring . . : 1231 203 Pt
7 Mitnehmermutter 961 2 33 1
8 Mitnehmerzahnrad 2131 z 48 1
9 Spiralfeder i 321 z02 1
10 Auﬁen-Seegernng (14 SN 891] 10308 1
Duplex-Ketten |
11 Duplex-Kette .3/;"-Teilung, 38 Glieder 6240 z 01 oder 4240z 30 It
Duplex-Kette -"fa"-Teﬂung, 40 Giieder 6240z 03 oder 6240 z 31 3
Vargelegewelle mll Mitnehmer fiir Kardanwelle
12 Vorgelegewelle 1941 z35 1
Anlaufscheibe . . 1301z205 .. 2
13 Kettenrad (33 Zdhne) 2110 z 01 i1
14 Keltenrad (27 Zahne) 2111222 i 1
15 Kettenrad (25 Zihne) 2111z 2 1
16 Kettenrad (22 Zahne} 2110 z4 1
17 Schaltklaue 961 z 31 2
Scheibe 1301201 n. Bea.
Scheibe . bl
g Ausgfetchschmbe : 1301z03 n. Bed.
18 Zweiteiliger Ring (zur Verbmdung der Keftenrader fir den .
2. und 3. Gangi : o R e e a Sk SRR I 1
19 Spannring (fiir zweiteiligen ng) 1231 205 1
20 Mitnehmer (fir Kardanwelle) 961 z 41 1
Mitnehmer (fir W-Maschinen) alzal 50 1
Federring 1251232 1
Auhen—Seegerrmg (15 SN B?‘i] 1




T E

-y._'."..l,i." S e Baonat Rt e

S

BB B B T

— e ————
e ——a

Bild- . . ick
Nr. Bezeichnung Beﬁ‘}f" S::ﬁr
Kickstarter
Kickstarter vollstaindig (bis F. 503991) . . 6460 k 2 i
Kickstarter vollstindig (fir W-Maschinen bis F 503 ﬁ53) .. b460k3 1
Kickstarier vollst. (ab ESUS 992, bei W-Maschinen ab F. 503 654) 6460k 4 1
(Befestigung an Gelriebe siehe Starterdeckel)
Starterdeckel
1 Starterdeckel vollstandig (bis F.500371; fir W-Maschinen bis
F. 502574) i O s I [ 230k 17 1
Starterdeckel volls'andlg (ab F. 500372; fiir W-Maschinen ab
E. 502575] : Sowe e a @ e oz 2E0Rkdd 1
2 Bichse ] 1821z 6 1
Kerbstift 3)(10 mm, KS 1} 10192 1
Kerbstift (816 mm, KS 4) . 10484 2
3 Dichtung (fir Kupplungsstange) 1236 z 01 1
Prefyschmiernippel 1080 z 1 1
Scheibe (nur bei WMaschinen} 1307 z2 1
(Befestigung an Geineb&'gehause}
Sechskantschraube (M 7x35 mm, DIN 931) 10722 4
Beilagscheibe (7,4 mm, DIN 433) -l f:%' . 10712 4
Starterkurbellager .t
4 Starterkurbellager vollstandig : 480 k 34 1
5 Abdichthaube T Ea i o A L R e h 786 z 01 1
Prefjschmiernipper . i D e e e e 1080 z 1 1
Scheibe (nur bei W-Maschlnen} S R 1:07 z 2 1
(Befestigung an Starterdeckel:)
Sechskantschraube (M 10<35 mm, DIN 931) 10346 2
Beilagscheibe (10,5 mm, DIN 433} 10261 2
Beilagscheibe : ; 1301 z018 12
Starterkurbel mii Triebwerk ‘
6 Kickstarterkurbel (bis F. 503 991, bei W-Maschinen bis F, 503 653) 901z5 1
Kickstarterkurbel (ab F. 503 992 u. bei W-Maschinen ab F. 503 654) 901z 4 1
7 Kickstarterfeder . R s T ¢ G 1
8 Kegelrad (auf Kurbel bis E. 503 991, bei W-Maschinen bis
F. 503 653) . 2091 z 01 1
Kegelrad (auf Kurbel ab F 5()3 992 und bel W. Maschlnen ab
KS503654) . o & o " 2091z 13 1
Ausgleichscheiba . . . 1301 z 018 n. Bed.
9 Aulien-Seegerrmg (14 mm, SN 891) 10308 1
10 Kickstarterachse g 1921z 01 1
11 Kegelrad (auf chkstarterachse] : 2091 z 02 1
12 Grohes Kickstarterzahnrad (auf Kl:kstarterachse) 2130 z 11 1
Zwischenbiichse RS P ) 171218 1




S

Bestell-  Stick-

3ild- - |
; : Bezeichnung Nr. zahl

(Tretbolzen an Kickstarterkurbel:)

3 Tobolean - o « v = « o v @ a5 wm oo woa ¢ Plptds
(4 Gummimuffe v o e m o m R b s & B m e, B0 1
I5 Stellrin O i Al S e et i S S R R Tl ol 1
16 Do pel?ederrmg ) 1
Kerbshit (422 mm, KS 1] I R e N ¢ L 1
Fufschalthebel mit Fuﬁschaliweile - : :

1 Fuhschalthebel . . . e mow e bk s e TN EAE 1

2 Gummimuffe eies o T D vl e G b AR patiiecss TSGR y 4

3 Fuhschaltwelle . B |7 1

4 Schalthebel fauf Fuf}schaltwelie} . w a8 EAR 1
Schalthebel (auf Fuf}schaltweile fur W- Maschmen) .« o 68121850 1
Prefischmiernippe : 3 « a0 w0 siuE0ed 1
Scheibe (nur Eeu W- Maschinen} A L S N iy R e e 1

[Fua‘;schalthebel an Fuflschaltwelle:)

5 Klemmbolzen ST e e e L e RIS =Y
Sechskantmutter (M DIN ?34) A B el 1
Federring (5,3 mm, DIN 1 T T S R i e 1 L 1

(Schalthebel an Fufischaltwelle:) !

6 Klemmbolzen e B e e R s SRR R 1
Sechskantmutter (M SN T i e ow ey 05D 1
Federring (5,3 mm, DIN 12?] T B I - Ll o2 |1 1
Gummiring o S el U e el SRTSE 1
Handschalthebel mit Gestange - f

(bis F. 503921 und bei W-Maschinen bis F. 503720:) .

7 Handschalthebel : R TS T O I - - 1
Handschalthebel (fur W- Maschlnen) D an e w oA 2 oe cnve OBTEIASEY

8 Schalthebelknopf ; ; R A S Ll 1

9 Schalthebel (an Fuf;schaltung) P oW oW E s ow qoh sz 1

10 Schaltstange wvollstandig ; i o w L CEYRSEHNET i |
Schaltstange vollslandug (fir W- Maschmen} s ow ow s 1eSReiE Sl
Schaltstange . o w a w e s aowy  SEECE 1
Schaltstan e (far W- Maschmen] T R TR o e S

11 Gabelsliick (lir Handschalthebel) . o w o hS1eb 1
Gabelstiick (fir Handschalthebel bei W- Maschlnen} ~d . . 55126350 1

12 Gabelstick (fir Schalthebel auf Fuhschaltwelle) . 551z 22 1
Gabelstick (fir Schalthebel auf Fufgschaltweﬂe bei W- Masch} S51z2250 1
Sechskantmutter (M &, Kr 751) . . . 10036 2

(ab F. 503922 und bei W-Maschinen ab F. 50372i:

Handschalthebel o e S e e LB e s GRS 1
Handschalthebel (iur W- Maschlnen) G g A A o s e oGl it 1
Schalthebelknopf 3 N e 1
Kugelzapfen (B 108, Kr 18[]3) S e 1
Schaltkebel (an Fuf;scha!iung} vow S G e e 1
Schaltstange vollstandig . R e 1
Schaltstange vollstandig (for W- Maschmen] TR i e A I
Schaltstange . . ‘s e i w e (AR N
Schaltstange (fir W- Maschlnen} e e o w11 AT R0 S
Kugelpfanne (B 10x8, Kr 1802) ; § e s w105 & :‘I

Kugelpfanne (B 10:<8, Kr1802; fir W- Maschmen} ¥ b e LU 50
: | 23 QF

Lo T



— — =

Nr. Bezeichnung

Bestell-

Stiich

24

Nr. i’.ﬂhll
Sicherungsring 10573/1 1
Gummimuffe 616 z 11
Gabalstiick (fir Schalihehel auf Fuﬁ;chaliwelle) : v a5) e 32 1
Gabelstiick (fir Schalthebel auf Fuﬁschaitwelle bei W- Masch} 51220250 1
Sechskantmutter (M &, Kr 751) 10036 2
(Handschalthebel an Rahmen:) |
13 Bolzen 1551 z 026 i
14 Federring 1251225 1
15 Abdeckkappe 781 z 40 1
Abdeckkappe [fur W-Maschmen} 781z40SO 1
16 Scheibe . ¢ 1241 z 24 1
Sechskantmutter (M 10x1 mm, Kr 752] i e 10021 1
Federnde Zahnscheibe (10 St., FZA) B, . 10181 1
(Schalthebel an Fufschaltung:) v
Klemmbolzen : T, T W 121 283 1
Sechskantmutter (M 5 DIN® 934} et L 10540 1
Federring (5,3 “mm, DIN 5 S R R~ 5 Sl S L 1
“(Schaltstange an Handschalthebel bis F. 503921 und bei
W-Maschinen hls i 50450{)} L
Bolzen» . ) 131 z 018 1
Beilagscheibe : 1301 z 046 1
Splint (1,510 mm, DIN 94) . 10022 1
(Schaltstange an Schalthebel auf Fufschaltwelle:)
Bolzen 1312123 1
Splint (1, 5510 mm, DIN 94?] ey R | 1 1
{Ve.-rbmdun";! Schalthebel auf Fufischaltwelle mit Schall-
hebel auf ufjschaliung:}
17 Schaltstange . 1651 2 39 18
SchaltitanEa (fiir W-Mas:hman) 65123980 1
18 Gabelstiic p 551 z26 2
Gabelstiick {fur W- Maschinen} : 56122650 2
Sechskantmutter (M 6, Kr 751) .10036 2
Bolzen : ‘ 131 2 105 1
Splint (1,5%10 mm, DIN 94) 10022 1
Schaltwerk mit Zwischendeckel
19 Fufischaltung vollstaindig . . . . . . . .5 . 6510k 3 1
20 Zwischendeckel e 23222 i
Zylinderstift (6 m6><13 mm "DIN ?] SRR 10778 2
21 Dichtung SRl ) Ly 468 z 63 1
22 hehaltneiekin 'V W S LT T e e 1101 z15 1
SSRGS SR B T T s Oy 1941 z 36 1
24 F{lhrunﬁsbie::h s B i e 201 z9 o
Senkschraube {M 5x8 mm, ‘DIN 63) 10779 A 2
25 Klinke . 8127 QP2
26 Druckieder el W, | 3%z 69 1
27 Fihrungsblech . . 200 z'5; 1
28 Scheibe . 1291220 1
29 Sicharungsblach ¢84 mm, DIN 432] . A0780 1
30 Schraube . o5 1551 298 1



3
1

*)Schallgabeln werden als Ersaly nur vollstdndig gellefert.

ild- ' : Bestell- Stic k-
Fﬂ? Bezeichnung eﬁf z:ﬁ:.(
31 Schaltgabel vollstindig *) 710z 10 2
32 Schaltbolzen R A PR 121 z ¢9 2
33 Dwockldder . v i v e o e 321 z 68 2
34 Kappe 2 e | s S e S ) S T 781279 2

(Befestigung Schallgabel an Zwischendeckel:)

35 Bolzen : S Bt g G SCaE Y ey 121 z 468 2
Ausglmchschelbe 1301 z142 3
Schaltdeckel fiir Fu&schaliung

36 Schaltdeckel 233z 32 i

37 Druckfeder : 321z 70 1
Stahlkugel (12 mm Qﬁ] 10684 2

38 Dichtring . . . 5 1236 295 1

39 Dichtkapp : 781z 80 1

Bafashgung Schaltdeckel an Getnebegehause )
Sechskantschraube (M7x35 mm, DIN 933\ 10720 4
Beilagscheibe (7,4 mm, DIN 433) ., . | 10712 4
Kardangehduse mit Triebwerk
Kardangehiduse mit Triebwerk vollstindig
Solo-Uebersetjung 7 : 38 6500z 12 1
Beiwagen-Uebersetiung 6 : 38 6500 z13 1

4 Kardangehd&use

"1 Kardangehduse . 503z5 1
Kugellager (30){62){16 mm] 10049 1

. 2 Qeleinfullschraube . . 1551 z 010 1

. Dichtring (A 18x24 mm, DiN ?603) 10193 1
Oelablakschraube . 1551 z 117 1
Dichtring (A 12x18 mm, DIN 7603) 10594 1
Roﬁenlager (17x47x14 mm), 10172 1




Nr. Bezeichnung . ﬁeﬂ;e'll- S::ﬁrp
3 Abstandiohr 1331 z 039 1
4 Nadellage:ung 1871 z 49 i
Scheibe . 1301 z 159 2
Springring . - 1251 2 65 2
5 Lagernadel : 1871 z 43 16
Stiftschraube (M B\{42 rnm. DIN 940 fiir Flanschlagerbeleshqung] 10293 2
Prefschmiernippe i 180 z 1 1
5chenbe (nur Ee: wW- Maschmen] ) . 1307 z2 1
(Befestigung Kardangehiuse an Rahmer‘n]
Sechskantschraube (M 12>30 mm) 1551 z 044 4
Federrln {125 mm, DIN 127) . . 10106 4
efestigung fur W-Maschinen: )
Sechskantschraube (M 1230 mm) 1551 z 044 3
Sechskantschraube s 1551 z 084 1
Federring (12,5 mm, DIN 12?] 10106 4
Verschlufkappe mit Hinterradachse
Verschlukkappe (solo) LI T S R 781210250 1
6 Verschlukkappe (Beiwagen) A S Q% 780k 5 1
Manschei!encrchlung vollstandig R - 6860 z 23 1
7 Dichiung T LT e 1238z 3 n. Bed
8 Hinterradachse PSS 131z134 1
Sechskantmutter (M 14><1 S mna, Kr ?52] : - 10052 1
(zwischen VErschlufjkappe und Kuqeﬂager} ’ »
Ausgleichscheibe (0,1 mm stark) , . Tk 1301 z 132
Ausgleichscheibe (0,2 mm stark) 1301 2133 | nach 1
Ausgleichscheibe (0.3 mm stark) 13Q4 z 134 (Bedarl
Ausgleichscheibe (0.5 mm stark) * 5 1301z 135
(Befestigung Verschlukkappe an Kardangehause]
Sechskantschraube (M 1031 mm) ; 1551 z 040 4
Federring (10,5 mm, DIN 127) 10109 4
Flanschlager ;
9 Flanschlagergehiuse ; 483 z 07 1
10 Manschetlendichtung vollstandlg 6860 z 37 1
Kugellager (1747x222 mm) 10173 1
%efeshgung Flanschlager an Kardangehause ]
11 Gummiri 1236 2 022 1

12

Ausg.ewhschelbe (02 mm stark)
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark)
Ausgleichscheibe (0,5 mm stark)

1303z 4
1303z 5 } Br:i?rf

1303z 6




‘pll“:l?- Bezeichnung m’ﬁs"‘ :’I':}:'E"*
Sechskantmutier (M 8) 1000 z 6 2
Beilagscheibe (8,5 mm) 1303 z 02 2
Kardangehausedeckel

1 Kardangehdusedeckel mit Halteblech 250k 3 1
2 Manschettendichtung vollstindig 6840 z 24 1
Kugellager (4080X18 mm) 10685 1
3 Stubpilz (fur Solouberselyung) 1284 z 01 1
Stibpilz (far BE;wag&nubersehung} 1284 z 02 1
4 Stellschraube : 1561 z 07 1
Sechskantmulter (M 11} 1001 z C4 1
Sicherungsscheibe . 1291 z 01 1
5 Dichtung (0,1 mm stark; 2wischen Gehsuse und Deckei} 468 010 1 SI.

- O

10
1

.-'___'I‘}_,

Dichtung (0,2 mm stark, zwischen Gehause und Deckel)

(Befestigung Kardangehausedeckel an Kardangehause:)
Sechskantschraube (M 84455 mm, DIN ?31)

Zylinderschraube (M 855 mm]
Beilagscheibe (8,5 mm)

Kardantriebwerk

Hinterrad-Nabenkorper

Kegelradsaty (Uebersetjung 6 35} oder
wahlweise Uebersetbung 6 : 38 .

Abstandrohr mit Oelschleuderscheibe

Schlikmutter . S [ WL e K

Sicherungsscheibe .

Mitnehmer (fiir Schaftnt;e?]

Mitnehmer (flr Scha[tnf)el bm-W Maschmen) :

Rikelmutter .
Sicherungskappe

(zwischen Tellerrad und Kugellager:)

Ausgleichscheibe (0,1 mm stark)
Ausgleichscheibe (0,2 mm stark)
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark)

(zwischen Rollenlager und Abstandrohr:)

Ausgleichscheibe (0,2 mm slark)
Ausgleichscheibe (0,3 mm stark)
Ausgleichscheibe ([]5 mm stark)

468 z 09 | n.Bedaif

10063
1541 2 019
1303 z 02

481 z 34
2091 z 20/41
2090 k 4
1330z 27
1011 z 29
1291z 125
961 z 45
9461 z 45 SO
1011 z 33
7812133

o~ O

— el e — o

1301 z 132
1301 2 133 }B“;jfr,

1301 z 134

1301 z 061

l nach

1301 z 062 l Badsid

1301 z 063

s
W




= P g o

e A o o T e

- —— e —

1. aase S Nr. :aHl
Kardanwelle y

12 Kardanwelle 1931z 9 i

13 Schubyrohr . . 1333z3 1
Schutyrohr (fir W- Maschmen} 1331228150 1

14 Innerer Mitnehmer 961z 05 2

15 Abdichtring 1236z 05 2
Rahmen

1 Rahmen vollstindig y 6590 z 50 i
Rahmen vollstandlg (fr W- Maschmen) 6692 z 50SO 1

2 Anschlagbolzen PRI 1551 z 049 1
Sechskantmutter (M B DIN 934] Sl onr g“ 10054 1

3 Halteblech (fur Knickissen) RN e 231 202 2

4 Vorderes Spannband vollstaindig . . . ™ 1390 z 11 1

5 Spannrolle (ohne Gewinde) R o 0 1401 z 02 1

6 I-Enle:es Spannband vollstandig TN T 4 J390:212 1

7 Spannrolle (mit Gewinde) i e . 7 1401 z 01 1

8 Spannschraube 1551z 03 1

9 Gummitiille {fur elekir. Kabel) ; 1806z 15 2
Gummitiille (fir Scheinwerfer-Kabel) s 18062 16 i

10 Gummitialle (fir Kupp!ungszug) 1806 z 06 T

11 Kniekissen ; 615 z 07 2

12 Filzstreifen (fGr Kmeklssen) 1396 2 01 2

(zum Handschalthebel:)

13 Befest.gungswinkel . . . . . . . 2051 z 66
Befestigungswinkel (fir W-Maschinen) . 2051266 SO 1
Sechskantschraube (M 615 mm, Kr 553) 10535 2
Sechskantmutter (M 6, Kr 751) 10543 2
Federring (6,6 mm, DIN 127) 10104 2
Beiwagenbefestigungstéile (fir W-Maschinen)

Obere Beiwagenanschlufleiste 63125550 1
(Befestigung an Rahmen:)

Sechskantschraube (M 10x30 mm, DIN 931) 10466 » o

Vierkantmutter 1001 z 042 2

Federring (10,5 mm, DIN 11?) 10109 2

Untere Beiwagenanschlufleiste 10

630 z 54 SO

3 28



LLL

Bezeichnung

B N ad Bt BN

L D L

Nr. Nr, zahl
(Befestigung an Rahmen:)

Sechskantschraube (M 10x22 mm, DIN 931) 10474 1
Sechskantschraube (M 10x45 mm, DIN 931) 10347 st
Vierkantmutter . - ; - . 1001 z 042 1
Federring (10,5 mm, DIN 12?} ( 10109 - 2
Verschlubkappe mit Kugelbolzen (siehe Verschluhkappa)

Fukbremshebel mit Gestange

1 Fuhbremshebel 701 z 15 1
Prefischmiernippel . 1080z 1 1
Scheibe (nur fiir W- Maschlnen] 1307 z 2 1

2 Rickholfeder . : 321z N 1

3 Anschlagbock . 101z 17 1
Sechskanlschrﬁubc {M 825 rnrnI DIN 933} 10005 1
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) A 10378 1

(Befestigung Fulbremshebel an Rahmen:)

4 lagerschraube e 1551 z 046 1
Sechskantmutter [M ID DIN 934) 10142 1
Federring (10,5 mm, DIN 127) 10109 1

5 Fuhbremsstange mit Anschlagschelle 1650k 17 1
Fuhbremsstanﬁe % 1651 z 37 1
Anschlagsche 1111z03 1

é Rin ; 1241 2 015 1

7 Splral!eder 321 2022 A

8 Knebelmutter 1023 z 01 1

(Befestigung Fufibremsstange an Fufibremshebel:)
Scheibe . 13012175 1
Splint (2x12 mm, DIN 94) 10012 1
Fuhraster

Rasterarm mit Gummi . 630‘('(3& 2
Rasterarm mit Gummi (fir W- Maschmen) 630k04SO 2

9 Rasterarm : T 631205 2
Rasterarm (fiir W- Maschmen} 63120350 2

0 Rastergummi . 616 z C6 2 :

1 Abstandrohr . . . . . . . 1331 z 027 2 :
Abstandrohr (fir W-Maschinen) 133120271 5C 2 !

2 Abstandrohr 1331 259 1
Abstandrohr (fiir W- Maschanen} 133125950 1
Ring (fir W-Maschinen) 1241 2 56 1

g




e — e 2

Beslell- Stiicha-

Nr. pezeichnung Nr. zah!'}’
(Befestigung an Rahmen:]

13 Fukrasterbolzen 121z 70 11«
Hutmutter (M 12, Kr am) o 10783 2 =
Federring (12,5 mm, DIN 127) 10106 2 E
Fufbretter (fir W-Maschinen) :
Fukbrett, links R 47028 SO  JI—
Fuhbrett, rechts . 470z 9 SO 1

(Befestigung linkes Fufsbretl an RahmEn
Sechskanischraube (M 10x35mm, DIN 931) . . . . . . 10345 2
Federring (10,5 mm, DIN 127) : Gt 10109 2 8

(Befestigung rechtes Fukbrett an Rahmen} '
Sechskantschraube (M 10x30 mm, DIN 931) T S O 1 1
Sechskantschraube (M 10x45 mm, DIN 931) AN st AORET 1
Federring (10,5 mm, DIN 127) ; o . .- 10109 2
Plakettenschild B

14 Plakettenschild, links (mit Zundapp-Zeachen] J8e e . u mzi 1
Plakettenschlld, rechts (mit. Zindapp-Zeichen) . . 1483 z13 1
Plakette (fur W-Maschinen mit Mutlern und Federrmgen} . 14802450 2

(Befestigung an Rahmen:)
Gewindebichse T 171 z 40 4
Beilagscheibe e e e w w | IIREE]EE 4
Halbrundschraube (M 3%10 mm, DIN 36} & w1083 4
Benzinfank 9

(ab F.500001-F.500423, von F.500440-F. 500448 u. von

F.500482-F. 500495; bei W-Maschinen ab F.500501-500858

u. ab F. 500870-F. 502653'}'

1 Benzintank 6230 z 32 1
Benzintank {I'ur W- Maschmen} 623023250 1

2 Benzinsieb T 2210z 05 1

3 Verschluhdeckel ; ! s Lo 1850 z 03 1
Verschlufideckel (fir W- Maschmen] 1850z03SO 1

4 Korkdichtung (fir Verschluhdeckel) - 1236 2 023 1

sé'ab F. 500424-F. 500439, von F.500449-F. 500481, von

500496-F. 500500 u. ab F. 503901 ; bei W- Maschmen

ab F. 500859-F. 5008469 u. ab F. 502651]:
Benzintank : 6230 z 36 1 &
Benzintank (fur WvMaschlnen} 6230z3650 1 40
Benzintark (ab F. 509 601) . . v w B om oa SR0TAY |
Benzintank (flir W-Maschinen ab F. 510 428} s e ow e w  BADEASSCE )
Benzinsieb ; = TRl I I CE 7 (L 1
Verschlufdeckel mit D:chiun i T w om s 1ozl 1
Verschlufdeckel mit chhlung {fur W Maschlnen} fﬁﬁ . . . 1850z7S0O 1
Dichtung S s «%pr . . . 12352023 !

(Befestigung Tank, vorn an Rahmen.}

5 Haltewinkel . . Wy e o« 2050293 ’.

6 Ring (3,0 mm stark) s @ % AT ] N3 i
Ring 40 mm stark) .. . . A1 2730} nach

Ring (5,0 mm stark)

Sechskantschraube (M 818 mm, DIN 933) . . . . . . 1040 2

Federring (8,5 mm, DIN 127) °.

13042055 Bedarfj,
. 88102 2 &

an



d=- . Destgll- JTUC K~
Szi:ﬁr'llf Bezeichnung Nr. e
(Befestigung Tank, hinten, an Rahmen:)
1 ! Gummischeibe . ; 1286 z 01 2
2  Sechskantschraube M 8x18 mm, DIN 933} 10140 2
2 Sechskantschraube (M 8x15 mm, DIN ?33} 10536 1
Federring (8,5 mm, DIN 127) 5 10102 3
1 Tankkappe
L (ab F.500001-F.500423, von F.500440-F. 500448 u. von
F. 500482-F. 500495; bei W-Maschinen ab F. 500501-500858
2 u. ab F.500870-F. 502650):
- 8 Tankkappe mit Deckel . 650 k 25 1
. Tankkappe mit Deckel (fir W- Maschlnen] 650k25S0O 1
1 (ab F.500424-F. 500439, von F.500449-F. 500481, von
3 F. 500496-F. 500500 u. ab F. 503901; bei W-Maschinen
ab F. 500859-F. 500869 u. ab F.502651):
Tankkappe mit Deckel . 650 k 31 1
i Tankkappe mit Deckel (fur W- MaschmEn} 650k31SO 1
1 Kastendeckel . ; 230z 18 1
5 Kastendeckel (fir W- Maschmen) i 23021850 1
Schloly mit Schlissel (fur Kastendeckel) 6040 z 69 1
Abziehbild , Zindapp"” . < 1498 z 01 2
: (ab F.500001-F.500423, von F. 500440- F 50(}443 u. von
4 F. 500482-F. 500495; bei W-Maschinen ab F.500501-500858
u. ab F.SDGB?U-F.SUZ&SU}:
9 Gummiring : ' 1236z 024 1
(ab F.500424- F 500439 von F 5[]0449-F 560481 von
F. 500496-F. 500500 u. ab F. 503901; bei W-Maschinen
ab F. 500859-F. 500869 u. ab F. 5[}2651}
1 Gummiring ey 1236z 115 1
1 Dichtring o e i 1236z 98 1
} (Befestigung Tankkappe an Rahmen:)
| Sechskantschraube (M 610 mm, Kr 553) 10533 2
1 . Sechkantschraube (M 6<15 mm, Kr 553] 10535 2
Sechskantmutier (M 6, Kr ?51} - 10543 2
Beilagscheibe 1301z 014 4
: Benzinhahn und Ben:inlei‘lung
1 40 Benzinhahn wvollstindig (bis F. 509 600 und bei W-Maschinen
! VI AT ) S R T U R 1
1 Benzinhahn vollstindig (ab F. 509 601 und bei W-Ma:chinen
1 ab F. 510428) . . . ek e e 180U 1
1 Dichtring (B 14x20 mm, DIN ?ﬁ03) 10310 1
1 Ueberwurfmulter (nur fiir 6010 z 29) 1003z 3 1
1 - Dichischeibe (nur fir 6010 z 29) 128327 1
11 Benzinschlauch wvollstéand. (bis F. 504 101 und bei W-Maschinen
g bis F. 503900) . . 1590k 7 1 L
3 = Benzinschlauch vollstdnd. (ab F. 504 102 und bei W- Masd‘unen ]
5 ab F. 504501) ., . 0k 1590k 11 \i,
I (Anschlukteile fur Bemlnschiauch)
arl, 12 Ueberwurfmutter 1001 z 66 ¢
: 1073 2 28 2

2

!3 Steckkonus

31

\
O3

B L L .

e —— S—



L T

14

15

16

17

18

an |

Schwingsattel mit Aufhdngung

Schwingsattel vollslandug
Sattellager
Sattelschwinge

Zugfeder mit Bolzen
Abstandbichse

Nietbolzen .
Sechskantmutter fir Zuga‘eder

Anschlagschraube . o R
Sechskantschraube (M 618 mrn} i e
Sechskantmutter (M 6) . .

Druckfeder fur Anschlagschraube

Beilagscheibe A e
Sechskantmutter :
Sattelbolzen . . .» N R e,
Lagerbiichse fiir Sattelbolzen . . . .

Sechskantmuiter

Sattelstreckfeder Wty =
Satteldecke e e SR

(Befestigung Satteldecke an Sattelschwinge:)

Beilagscheibe (8,3 mm, DIN 433)
Federring (8,5 mm, DIN 12?}
Sechskantmutter : :

L

(Befestigung Schwingsal!e[ an Rahmen:)

Sechskantschraube (M 6X18 mm, Kr 553)
Sechskanischraube (M 6>t mm, Kr 553)
Scheibe (6,4 mm, Kr 963) ., . . ;
Federring (6,6 mm, DIN 127)
Sechskantmutter (M 6, Kr 751)

6340z 12
6340 z 12/31
6340 z 12/32

6340z 12/33
6340 z12/34
6340z 12/35
6340 z 12/36

6340 z 12/37
10661
10543
6340 z 12/38
6340 z 12/39
6340 z 12/40

6340 z 12/41
6340 z 12/42
6340 z 12/43

6340 2 12/44

6340 z 12/45

10083
10102
6340 z 12/46

10661
10535
10673
10104
10543

b B B B

s



i r.

INr,

zahl

Vordergabel

Vardergabel vollst. (oh. Lenker, Bremsdeckel u. Oelstohdampfer} 6810 k 92

Vordergabel wvollst. (oh. Lenker, Bremsdeckel u.Oelstokdimpfer)

fur W-Maschinen
Vardergabel nackt s ;
Vordergabel nackt (fir W- Maschrnen)
Biichse (im unteren Federtrdger)
Prefyschmiernippel
Scheibe (nur fiir W—Maschlnen] .
Haltebolzen (fiir Vorderradbremsdeckei}
Sechskantmutter
Federring (12,5 mm, DEN 12?)

Federgabelschaft
Federgabelschaft vollstindig

. Federgabelschaft vollstindig (fir W- Maschlnen]

Bichse . .
Prelyschmiernippel

Scheibe (nur fiir WMaschmen}

(Befestigung und Lagerung an Rahmen:)
Kugellagerschale (fir Federgabelschaft)
Kugellagerschale (fiir Rahmen unten)

Kugel (7 mm @)
Filzring

. Kugellagerschale (fir Rahmen oben und oberes Sleuerlaged

Kugel (6 mm )

Filzring

Verschlukmutter ;
Verschlufmutter (fir W- Maschlnen)
Arretierstick o | ¥

' Obere Gabelgelenke

Gelenkarm, links

Gelenkarm, links (fir W- Maschmen}

Gelenkarm, rechts ;

. Gelenkarm, rechts (fiir WMaschmen}

Bichse
Prefjschmiernippel . . S T 14
Scheibe (nur. fir W- Maschmer\}

(Befestigung Gabelgelenke an Vordergabel:)
Zwischenscheibe
Abstandrohr

LIS

33

6810k 92 SO
6800 z 18
6800 z 18 SO
184 2 76

1080 z 1

1307 22

1551 2 127

. 1001 zCé

10106

1190z 25
1190225 SO
184 2 76
1080 z 1

1307 z2

1871 z 18
1871 z 19
10559

1236 2 028
1871 z 08
10549

1236 z 04
1001 z 57
1001 z 57 SO
561z1

710k 14
710k 14 SO
710k 18
710k 18 SO
184 z 65

1080 z 1

1307 z2

1304z 11
1331 z 150

AN
S

W oW R = e — b e eh ek A b b o

- ek ek sk (D OR) s Qv b o=

B OM K b ok ek s

ek }&j‘ﬁ y

A\~



i vezeichnung uaﬁ:ll- S::fl
11 Gabelbolzen 131 2109 1
Gabelbolzen (fir W Maschmen} 131 z169SO 1
Scheibe . . 1301 z 60 2
Scheibe (fir W-Maschmen) 130126050 2
12 Gummiring . 1236 z2 86 2
13 Deckelmutter T 1000 z 4 1
Deckelmutter (fur W Maschmen) DAL T 1000z450 1
(Befestigung Gabelgelenke an oberem ,Steuerlager:)
bis F. 501000: s t
Pakfeder (A4x4x15 mm fein, DIN 496) . 10766 2
Sechskantschraube (M 8x40 mm, DIN 931) . ¢+10076 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 2
ab F.501001:
Scheibenfeder (4x6,5 mm, DIN 304) . 10449 2
Sechskantschraube (M 8x35 mm, DIN 931) 10493 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 2
Oberes Steuerlager mit Oelstofjdimpfer
Oberes Steuerlager mit Oelstokdampfer, Gabelgelenken und
Abstandrohr s 13 6350k 7 1
Oberes Steuerlager mit Oelstof;dampfer, Gabelgelenken und
Abstandrohr (fir W-Maschinen) . 6350k 8 1
14 Oberes Steuerlager 1200 k 38 1
Oberes Steuerlager (fir W- Maschmen] 1200 k 38 SO*) 1
Démpferkolben ¥ 4 . 871 z4 i
16 Stokdampferwelle Ao 1921z 10 1
17 Diseneinsaty : ﬁ?ﬁ 301 z1 1
Stahlkugel (7 mm Qj} il 10559 1
Kerbstift (2422 mm, KS 1) 10697 1
18 Zwischenplatichen ; o 1412139
Dichtring (A 28%34 mm, DlN ?603) 10497 1
19 Verschlufschraube ey 1551 z 121 1
20 Regulieestit: . . . - . Y91 z 1 i
21 Regulierhebel o 693 z9 1
Regulierhebel (fiir W- MaschmEn} 6932950 1
22 Verschiufyschraube : 15512120 4
Dichtring i T T R o 123327 ‘bj
23 Diehding. o ‘w5 6 B % B B G As a0 @ i 1236289 SV 4
24 Dichtringkappe i 781 11{!‘? ": =
Kerbstift (2¢12 mm, KS 3} 10698 . 1

" %) Bei Ersarghafnrung werden 2 Sllick Federleller 1781 z 24 und 2 Sﬂldt Scchsltani:&luubun 10065 u!

geliefert. .

34



4 ﬂllﬂ'

Bezeichnung

e e ol R W

35

&

Nr. Nr. zahl
25 Sechskantschraube . . 3 1551 2126 Fisg
Dichtring (A 6x10 mm, DIN }'603} 10700 - i 9
26 Beilagring ¢ b 1241 z55 i
27 Lagerbiichse 184 z 66 2
28 Sicherungsschraube 1561 z 51 Bl
Dichtring vollsténdig 1230z3 2
29 Dichtringkappe VLTSS s 7 L nreurit 781 2135 P2
W CDIEBING - 4 < e e e e e ae e e 1236 z112 2
Ring . 1231294 2
Prehschmlermppel 5 ; 1080 z 1 ¥
Scheibe (nur fir W-Maschmen}l 1307 z2 |
(Befestigung oberes Steverlager an Federgabelschaft:)
Sechskantschraube (M 8x30 mm, DIN 931) 10179 1
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 i 4
Untere Gabelgelenke
31 Unterer Gabelgelenkarm, links . . TiL 59 1
Unterer Gabelgelenkarm, links (fiir W-Maschmen] 711 259 SO 1
Unterer Gabelgelenkarm, rechts " 711 z 60 1
Unterer Gabelge'enkarm, rechts (fir W- Maschmen} 711 2 60 SO 1
(Befestigung an Vordergabel:)
Zwischenscheibe il e & 1304 z10 2
32 Gabelbolzen . 131z 119 1
Gabelbolzen (fur W Maschmen) 131211950 1
Scheibe 5 1301 z148 2
Deckelmutier . 1000 z 8 1
Deckelmutter (fur W Maschlnen] 100028 SO 1
(Befestigung an Federgabelschaft:)
Zwischenscheibe 1304z 6
Zwischenscheibe 1304 z7 2—4
Zwischenscheibe 1304 z8 | n. Bedarf
Zwischenscheibe 1304 z9
33 Gabelbolzen . 121z 90 1
Gabelbolzen (fiir W Maschmen} 1202080 ;1
Scheibe . . v A 1301 259 2
34 Sechskantmutter (M 14)(1 AGGN 14487) : 10787 2
Pakleder (A 4X4x15 mm fein, DIN 495; bis F. 501000) 10766 2
Scheibenfeder (4x5 mm, DIN 304; ab F.501001) 10175 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 2
Vordergabelfeder S
35 Vordergabelfeder 321z118 - \/2
Vordergabelteaer (fiir W- Maschlnen] 321 1101'1\ 3

. R aar
- —— . —

-

R —




—— e
= i =

LAATINE

it e e

s m— S

- A,
-

= Nr.

_—

zah[

36
37
38
39
40
41

-

(Befestigung an oberem Steuerlager:) Q_;
¥y

Federteller . . G L TR e

Sechskantschraube {M 8)(4 5 mrn, 'DIN 931] P S e 1 (14

Scheibe . . A il e s oo i 1301 21035

Sechskantmutter (M DIN 934] T ATt | 15

Federring (8,5 mm, DIN ) DOSRRNIPRES (D025 el il 1T
(Befestigung an Federgabelschaft:)

’ L
Sechskantschraube (M 8x50 mm, DIN 931] s e |
Scheibe 3 . o M ar s owt w1 E3301 2035
Sechskantmutter (M DIN 934} e e B WS 25 N o sraRaah
Federring (8,5 mm, DIN $27) L R SRR Pl T | e S T N S
Steuerungsdimpfer
Spannstiick e ol = ol e Ch = S B R . & . 7 1 57

asenscheibe P o S I e e B e
Dampferscheibe N T T, v e B I DR T R ) SR
T S R e e e S S i L
Abdersehaile oz 15 180 G a0 ac b sere e e o Re Yt PRI Y6
Handgriff mit Bolzen . O S L SR
Handgritf mit Bolzen (fiir W- Maschmen} R A D N [

(Befestigung Spannstiick an Handgriff:)
Scheibe (6,4 mm, Kr 963) P T s e T e i e o o
Shunarng oSN B -SR0S ) e o et 078D
(Befestigung Spannplatte an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 8x12 mm, DIN 933) . e R L
Federring (85 mm, DIN 127) . . . . . & ey | 115
. I-"

ok b ) e - R R B (SRS E SN N ]

e

36




{1 1o SRl i

Ii\lil: Bezeichnung Y "’z;"f‘l“"

1_/ Lenker
Lenker vollstandig mit Armaturen 1370 k 40 1
Lenker vollstindig mit Armaturen (fir W-Maschinen) 1370k 39SO 1

1 Lenkerrchr 1380z 13 1
Lenkerrohr (fir W- Maschlnen] 1380z13SO 1

(Befestigung an ob. Steuerlager:)

2 Klemmschelle . 1441 2 52 1
Klemmschelle (fir W- Maschmen} . 1441 25250 1
Sechskantschraube (M 725 mm, DIN 931) 10782 4
Federring (7,5 mm, DIN 127) 10322 4
Drehgriffe

3 Drehgriff rechts, vollstiandig St 170z 1 1
. Drehgriff rechts, vollstandig (fir W- Maschmen} 170z 250 1

4 Gehduse mit Abschlihbiichse 170 z1/31/37 1

Gehause mit Abschlukbiichse (fir W- Maschmen] 170 z 2/31/37S0O1

5 Fuhrungsrohr 170 z 1/32 1
é Feder 170z 1/33 1

, Senkniet 170z 1/34 1
7 Fihrungsstiick 170z 1,35 1
-~ 8 Gummigriff 170z 1/36 1
Gewindestift ; 170z 1,38 2
Gewindestift mit Multer . 170 z 1/47 1

9 Luithebel - 170 z 1/39 1

Lulthebel (fir W- Maschlnen] 170z 2/39SO 1
10 Lufthebel-Unterteil 170 z 1/45 1
Lulthebel-Unterteil (fir W- Maschmen) 170 z 2/45 1
Senkschrauben 170 z 1/46 2
11 Blchse 170 z 1/40 1
12 Federscheibe 170 z 1/41 1
13 Be'esligungsschraube . S 170 z 1/42 1
Befestigungsschraube  (fir W+Maschmen} - s 170z2/42SO 1
Prefyschmiernippel : 170 z 1/43 1
Scheibe (nur fir W- MaschlnEn] 1307 z 2 1
Beilagscheibe (unter Prefjschm;ermppel) 170 z 1/44 1
14 Zindungsverstellhebel vollstandig 670z 10 1
Iundungsve:siellnebel vollstindig (fur ‘W- Maschmen] 670 2 10 SO 1

15. Hebel . ; 670 z 10/31 ‘1

‘Hebel (fir W Maschmen} 1

37

670 z 1D;’31 S@

Oy ',—-"
o

L
o



N, Bezeichnung ueﬁlf”' b:gﬁr' '

16 Zindhebel-Unterteil . 670 z 10/32 1
Zindhebel-Unterteil (fir W- Maschmen) 6702 10/32 SO 1
Bichse 170 z 1/40 1
Federscheibe 170z 1/41 1
Befestigungsschraube W) e B ; ; 170z 1/42 1
Befestigungsschraube (lir W-Maschinen) é- A 170z 2/4250 1
Gewindestift ! o 170 z 1/38 1
Gewindeslift mit Multer ; R T 170 z 1/47 1

3 Bl T o R S AR e R st 616229 1
Handhebel ) .

18 Handhebel . 693z 10 2
Handhebel (fir W- Maschmea) - 693z10SO 2

19 Griffhalter . o 633z 1 2
Griffhalter (fir W- Maschmen) 633z1S0 2

20 Kabelendlager & g 141z5 2
Kerbstift (3X6 mm, KS 3} Iz 10693 2

(Befestigung Handhebel an Giriflhalter:)
Sechskanischraube : 1551 z 104 2
Sechskantmutter (M 5, DIN 934) 10540 2
(Befestigung Griffhalter an Lenker:)

21 Spannkonus . . i 3 2
Kerbstift (2¢4 mm, KS 3} i F'ﬁ.n 10674 2

22 Schlitschraube . . . . . . . . . . % 1541 z 40 2




ild- : Bestell- Stick-
B;\E Bezeichnung I':Ir. z:[il

Bowdenzug fiir Handbremse

1 Bowdenzug fir Handbremse vollstandig . . . . . . 6290 k 98 1
Bowdenkabel (1300 mm lang) . . . . . w4 03277) 1
Bowdenspirale (1020 mm larg) e e ne T e o 10324‘} 1
g Kabelende (in Handhebal). . « -« - « + = » + sistieatheild 1
i Kabelende (an Vorderradbremse) . . . . . . . . .« 144 z 04 o
i Bowdenspira'ende (in Handhebel) . . . . . . . . 14126 . -1
Bowdenspiralende (an Vorderracbremse) . . . . . . .. 143z4 - 5 =4
Bowdenzug-Prekschmiernippel . . . . . . . . ... 108022 osiag ]
2 Gabelstiick e MW (5 1 e T "*'-"-‘t; % |
3 Bolzen il Rl v w e poms SAGTEE R o)
Splint (1,5%12 mm, DIN 94} T 1
4 Stellschraube s e e w w feow eoan Y531E DAREests Y
Sechskantmutter (M 8, DIN ‘?34} e L I B S L 1
Gummischlauch T T SR e e 1
Bowdenzug fiir Kupplung
5 Bowdenzug fir Kupplung vollstindig . . . . . . . . 6290k104 1
Bowdenkabel (1720 mm lang) . . . . . . . . . . 10615%) 1
Bowdenspirale (1500 mm lang) . . . . . . . . . 10614") 1
: Kabelende (fir Handhebel) . . . R RS [ s S 1
E Kabslende (ir Hebel an Getiebd) . . . . . - »5s 4380248 oty
Bowdenspiralende (an Lenker) . . . . A e i it B 1
Bowdenspiralende (an Schaltdeckel und an Spannkonus] . 18325 oy 2
Bowdenzug- Prehschm.emrppel v e v o mhd IR . Sie
6 Feder . . T 2 S i e 3PTA3T
Feder (fur W- Maschlnen) JE Ly S (R SR - e 1y 1= oo e
7 Randelmutter S e e e ol e e SRR (4 1
Rindelmutter (fir W-Maschinen) . . . . . oo eenUERg 0150 1
Bowdenzug fiir Vergaser
8 Bowdenzug fur Gas vollstandig b i B AR T e 1
Bowdenkatel (1260 mm lang) . . . . . . . . . . 103267 1
Bowdenspira'e (1150 mm lang) . . . . . . . . . . 103247) 1
Kabelende (in Drehgriff) . . . . . . . . . . . . 144215 1
Kabelende (in Vergaser) T e L i L v 2 1
Bowdenspira'ende . & « ¢« - 5 s s a s ow s H12Y Zi
E Bowdenzug-Prefjschmiernippel B R T P et oy [ =
9 Bowdenzug fiir Luft vollstandig . . . . . . . . . . 6290k103 1\.\&‘
Bowdenkabel (1340 mm lan@) . . . . . . . . . . 10326 gj
Bowdenspirale (1180 mm lang) . . . « .+ .« . . . 10324%) Q0% 1
"% Nach aulgerundelen Lingen in Melern beslellen. il \, '

39

b
A
A ¢



(SRS AL =4 b

S IUCK=~

) - R r— re—— -

'E *) Nach aulgerundeten Ldngen in Metern bestellen.

=
A A

Sty T .
A
- 1-5".': A
gty

b
Fes

3 Y
.
s

- f.n.f:l'. s

'"”."é‘#f"

. ot SR Nr. Zaht
Kabelende (in Lufthebel) 4 Sy S s p : 144 z 15 1
Kabelende (in Vergaser) i e g e i ﬁ?f 144 z 02 1
Bowdenspiralende I g e 4 14129 2

a e )]
Bowdenzug fiir Ziindung :

10 Bowdenzug fiir  Ziindung vollstindig 90 k 97 1
Bowdenkabel (1120 mm lang) * . 326* 1
Bowden:aplrale (1010 mm lang) 10325°* 1
Kabelende (an Ziindhebel) . 144 z15 1
Bowdensplralende (an Ziindhebel) 8129 1
Bowdenspira'ende 14323 1

(Befestigung Bowdenzyg an Rahmen:)
Schelle . 1441265 1
Halbrundschraube (M 4X10 mrn, DIN 36} 10114 1
Sechskantmutter (M 4, DIN 934) 10539 1
Federring (4,3 mm, DlN 127) 10107 1
Bowdenzug fiir Oelfilterschaltwerk
(bis F.500022; bei W-Maschinen bis F.500£46:)

Bowdenzug fir Oelfilterschaltwerk vcllstandig 6290 k 105 1
Bowdenkabel (830 mm lang) 10326 %) 1
Bowdenspirale (690 mm lang) e ey 10324 %) 1
Kabelende o i B 1y R A P g2 ; 144 2 02 1
Kabelende s e ﬁbl. : 14127 1
Kabel-Oese . . S 1111z 1
Bowdenspiralende (;n Fu bremshebel} 14126 1
Bowdenspiralende (in Stel schraube) £y 143z3 1
Stellschraube (in Zylinder) °. b 1551 z 02 1
Sechskantmutter (M 6 Kr 751) 10543 1
BowdEHzug—Pre&SChmlermppel 1080 z 2 1
Feder : R 3212135 1
Federteller S s s i 1?31':13 1

ZyeVid :
Ak

40



pesigi-

Stuck-

Nr. pezelichnung Nr. 23t
' Vorderradschufyblech
1 Vorderradschulblech vollstindig : 6370z 73 1
Vorderradschulblech vullsldndlg (iur W- Maschlnen) 6370273SO
2 Strebe . i : 6370273/31 1
Strebe (fir W- Maschmen} 6370z 73/31S0 1§
Authdangewinkel 2051 z 054 1
3 Nummemschlldhalter ; 631 £ 01 2
4 Unterlage (fur Nummernschildhalter] 1141 z01 2
(Befestigung Schukblech an Vordergabel:)
Sechskantschraube (M 612 mm, Kr 553) 10534 2
Federring (6,6 mm, DIN 127) . - 10104 2
(Befestigung Strebe an Vordergabel:)
Sechskantschraube (M 8>18 mm, DIN 933} 10140 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) ] : 10102 2
 Vorderradstander
5 Vorderradstander 1750 z 51 1
Vorderradstander (fur W- Maschtnen} 1750z 51 SO 1
(Befestigung an Vordergabel:)
Sechskantschraube (M 8:18 mm, DIN 933) 10140 1
Sechskantschraube (M 822 mm, DIN 931) 10212 1
Sechskantmutter (M 8, DIN 934} 10378 1
Sechskantmutlter (M 8) ; 1001 z 09 1
Federring (8,5 mm, DIN 12?} 10102 2
(Befestigung an Vorderradschubblech:)
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 1
Scheibe (8,4 mm, DIN 433) 10083 1
/Vorderes Nummernschild
6 Vorderes Nummernschild 147128 1
Vorderes Nummernschild (fur W- Maschmen) 1471z 15 1
(Befestigung an Nummernschildhaller:)
Halbrundschraube (M 5x10 mm, DIN 86) 10055 2
Vierkantmutter (M 5, DIN 562) . 10056 2
'/ Scheinwerferhalter
7 Scheinwerferhalter, links . 630 z 57 1
Scheinwerferhalter, ‘links (fr W- Maschmen) 630257 SO 1
8 Scheinwerferhalter, rechis 63058 1
.Scheinwerferhalter, rechts (fur “W- Maschtrnn] 630z 58 SO Iz
(Bel’estigung an Vordergabel:) ;
Sechskantschraube (M 618 mm, Kr 551) 10517 LaY 4
Sechskantmutter (M 6, Kr 751) 10036 Lo 4
10108 O 4

Federring™ (6,6 mm, DIN 127)
41



e e = —

e

LI B

Nr. zahl

</ Hinterradschutjblech

9
10
11
12

13

15

Hinterradschutblech vollstandig
Hinterradschutblech vollstandig (fur W- Masclunem]
Hinterradschutblech-Vorderteil .
Hinterradschutblech-Vorderteil (fur W- Mascl.lnen} &
Hinterradschutblech-Hinterteil i
Hinterradschuljblech-Hinterleil (Eur W- Maschmen] !
Hallefeder (fir Hinterradslander) SR
Blatifeder (fir Scharnier)

i 3 e
(Verbinrdung Vorderteil- Hlnlertel ] ‘
Scharnier vollstanc

fi M SOLR e
Sechskantmutter (I\v? 8, DIN 934)
Scheibe (8,4 mm, DIN 433) .. .

(for Hinterradschulblech- Hin!&rieﬂ }

Plakette :
Plakette (fir W- Maschlnen]
Niete (346 mm, DIN 660)

(Befestigung Schuhb!ech an Rahmen oben)

Sechskantschraube (M 815 mm, DIN 933)
Sechskantmutier (M 8, DIN 934)
Scheibe (8,4 mm, DIN 433)

.| (Befestigung Schufiblech an Rahmen, unten:)

Abstandrohr .

Abstandrohr (fur WMaschlnen} i
Sechskantschraube (M 8 40 mm, DIN 931]
Sechskantmutler (M 8, DIN 934]
Federring (8,5 mm, DIN 127)

Hinterradstinder

Hinlerradstander vollstandig
Hinterradstander voﬂstandlg {fur

Wil\"lalscl;ine'n} .
Lagerbock

Lagerbock [fur.W Maﬁchmen] e S g f‘lf;;_t
(Befestigung Lagerbock an Rahmen} ' i
Sechskantschraube (M 7 18 mm, DIN 931) . . . .
Sechskantmutter (M 7, DIN 934) T e T
Federring (7,5 mm, DiN 127) e s e A,

Beilagplatte (nur fur linke RahmEnseHe}
(Befestigung Hinterradslinder an Lagerbock}

Abstandrohr . 2
Sechskantschraube {M 830 m:m, DIN ?31}
Sechskantmutler (M 8, DIN 934)
Federring (8,5 mm, DIN 127)

(Belestigung Hinterradslinder an SChlltlell-JCl'lj
Fliigelmutler

Fligelmutter (i-ur W- Maschmﬂn}
Gepiacktrager

Gepicktrager .
Gepackirager {fur W- MaSthnen]

42

6370 z 57 1
6370z 5750 1
6370z 57/31 1
6370 z 57/3150 |

é370z57/32 1
6370 z 57.3250 1
331220 1
331 2 56 |

6370 z 8,34 i

10378 3
18883 5
1483 z 01 1
1483201 SO 1
10410 >
10536 ‘
10378 1
10083 i
1241 z 52 ’
10076 1
10378 1
10102

1750z 6 1
175026 SO 1
101z 3 2
1012350 5
10472 4
10576 4
10322 4
1141 z 35 1
135 2 041 2
10179 - >
10378 5
10102 3

10212250 0O

630 2‘8_. 1
63Q~a *3 SO 1




Bﬂ‘i’ Bezeichnung Beﬁif“- 'Sizﬁait;'
(Gepackirager an hinterem Schukblech:)
Sechskantschraube . . . . . 1551z 013 3
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 3
Federring (8,5 mm, DIN 127) . 10102 3
V' (Gepécktrdger an Rahmen:) ;
Sechskantschraube (M 83<18 mm, DIN 933) 10140 2
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) 10378 2
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 2
Seitenstiilye
Seitenstile mit Lagerbock 1750k 57 1
16 Seitenstihe 1750z 39 1
17 Lagerbock 101z 18 1
Lagerkloh e 851:z3 1
Bolzen (fir Lagerbock) 131298 1
Bolzen (fir Lagerklots) : 12275 1
Scheibe (10,5 mm, DIN 433) 10261 1
Splint (2x18 mm, DIN 94) 10500 i
18 Blatifeder 0w . 331z 44 1
19 Blattieder 331z 61 1
(Befestigung Blattfeder an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 8.<22 mm. DIN 931) 10212 1
Sechskantmutter (M 8, DIN 934) ; 10378 1
Federring (8,5 mm, DIN 127) 10102 1
(Befestigung Lagerbock an Rahmen:)
Sechskantschraube (M 1018 mm, DIN 933) 10786 2
Federring (10,5 mm, DIN 127) . . . . 10109

[= Wi AR Er L.
T

327




0 e

P ———

L 1LY

Ldmi

Vorderradmitnehmer mit Achse ¥
L
- 1 Vorderradmiinehmer vollstandig 4 480 k 44 1
Kugellager (25x52x15 mm) T v 10548 1
2 Spannbichse & gy R 171 z 48 1
3 Lagerflansch ; 481 z 21 1
4 Lagermutter 1011 z 03 1
5 Filzring ; : 1236 2229 1
6 Dtchtrmgkappe : " 781 z 031 1
7 Schraubenrad (fiir Tachoantneb] 2122z02 © 1
Mutter (auf Spannbiichse) 1001 z 027 1
8 Vorderradachse 1312136 1
hﬁSechskanimutler (auf Vnrderradachse) 1001 z 69 i
Vorderradbremsdeckel :
&
9 Vorderradbremsdeckel mit Halteblech 230k 05 1
10 Untere Biichse (fiir Schraubenrityel) 184 z 06 1
11 Burgmanndichtung (fir Mitnehmer) . 1230z 10 1
12 Schraubenritel (fhr Tachoantrieb} 2121 2 02 1
13 Obere Biichse : : 184 z 05 1
Schraube (fir obere Buchse} 1541 z 03 1
14 Schraube (fir Tachometerspirale) 1551 2 017 1
Prefischmiernippel . 1080 z 1 2
Scheibe (nur fiur W- Maschinen] 1307 z2 2
(Befestigung an Vordergabel siehe Vorderradmitnehmer)
Bremshebel, Bremsschliissel und Bremsbacken
15 Bremshebel (fir Vorderrad) Rﬂ‘. 6712012 1
16 Bremshebel (fiir Hinterrad) . ¥y 671243 1
17 Bremsschlissel mit Halteblech (Vorderrad) 1100k 05 1
18 Bremsschlissel mit Halteblech (Hinterrad) 1100k 12 1
19 Bolzen (zum Einhdngen des Hmtarradbremmestanges} 5 121 2 042 1
20 Bremsbacken mit Belag voilsiandlg 20k03 - 4
21 Bremsbela - 49203 4
Hohlniet (4x10 mm, SN 602 10307 28
22 Spiralfeder (fir Bremsbacken : 321 z 024, 4
Gummimuife (zwisch. Bremshebel u. Brémsdeckel bzw Rahmen] 1236z019 2
(Befestigung Bremshebel auf -schlissel:)
Sechskantmutter (M 10, DIN 934) 10142 2
Federring (10,5 mm, DIN 127) 10109 2
Rader
(Reifen u. Schlduche kénnen nur von Fachge:chéften bezogen werde n.)
Réder voilsiandl 40 Speichen {ohne Bereifung) . 6660 k 31 2 R
Rader vollstandsg, 40 Speichen [nhne Bareﬁung) . W-Maschin. 6660 k 32 SO 20\0”
Tiefbettielge . : . 361z 11 Q5
Tiefbettfelge (fir W- Maschmen) 361 z 11 SQ doR
Dickendspeiche : 401z 20 40
Dickendspeiche . { bl o L TSRS AR (.~ SRR i) 121 40
Nippel (M 5, Kr 43?1) SPRAER Sy SR ey e e 106&9 80

44




Nr. Bezeichnung Belﬂf"- S::ﬁ"'
23 Nabenkorper mit Kugellager und Dichlungen . . 6620 k 23 2
Kugellager (20X47xX14 mm) 10549 2
26 Abschlufscheibe 128109 4
29 Dichtungstopf 12312016 2
25 Filzring ! 1236 z 021 2
27 Springring 1251 z 011 2
28 Dichtring 1236 z 020 2
24 Dichtringkappe 781 2026 2
Prefschmiernippel . . 1080 z 01 2
Scheibe (nur fir W-Maschmen} 1307z 2 2
(Radbefestigung an Mitnehmer:)
30 Vierkantschraube (Linksgewinde) . 1551z (0 8
(Hinterradachse siehe Kardangehause )
Werkzeug
(Makgebend fir den Umfang des jeder Maschine beigegebenen
Sortiments ist das Verzeichnis laut Packzettel.)
Werkzeugtasche mit Werkzeug e Sl 6880z 33 1
Werkzeugtasche mit Werkzeug (fir W-Maschinen) 6880k 29 1
Ersal-Werkzeug vollstindig i 6890k 23 1
1 Luftpumpe & Wk 6040z 011 1
2 Gummireparaturkaslen 6040 k 04 1
3 Publappen, grau 2208 k 01 1
Putslappen, gelb (fur W Maschmen} 2208 k 02 1
4 Feltpresse Bt e S 6040 k 06 1
5 Werkzeugtasche 6040z 010 1
Werkzeugtasche (fur W Maschmc—:n} ; 6040z 18 1
Segeltuchhiille (fir Feile bei W- Maschlnen) 6040 z 025 1
6 Kombinationszange - 2001 k 03 1
7 Reifenhebel 2001 z 01 2




s o W R B

Nr Bezeichnung N
8 Sechskantdorn 121 z 024 1
9 Durchschlag 2001 k 04 1
10 Halbrundleile 2001 k 05 1
11 Feilenheft S 2007 k 01 1
12 Schraubenzieher (8 mm breit) 2009 k 01 1
13 Schraubenzieher (4 mm breit) : 2009 k 02 i
14 Winkeldorn : < 2001 z 02 1
15 Verslellbarer Schraubenschlissel . 2000 z 04 1

Verstellbarer Schraubenschlissel (fir W- Maschmen) 2000 z 03 1
16 Schraubenschliszel (78 mm SW) .-, 2011 z 04 1
17 Schraubenschlissel (910 mm SW) 2011 z 05 1
18 Schraubenschlissel (11X14 mm SW) 2011 z17 1
19 Schraubenschliissel (1517 mm SW) 2011 z 07 1
20 Schraubenschlussel 2011z 26 1
21 Ventileinstellschlissel i 2011 z 015 1
22 Priflehre (fir Ventileinstellung) 2000z 9 1
23 Priflehre (fir Unterbrecher) : 6070 z N4/8 1
24 Steckschlissel (1011 mm SW) . . .* . 2021 z 23 1
25 Steckschlissel (17 mm SW) . % 2021 z 13 1
26 Steckschlussel (21 mm SW, fir Zundkerze] 2021 z 12 1
27 Steckschlissel (12 mm SW) B 2021 z 05 1
28 Steckschlussel mil Innen-Vierkant (56 mm SW) 2021 z 19 1
29 Dorn (zum Steckschlissel) 2001 z 15 1
30 Diebstahlsicherung : 6040z 9 1

Diebstahlsicherungspaar (fur W Maschmen) 6040 z 22 1

TR




Nr. DS LS Il IILIiIH Nr. Ianl
Scheinwerfer mit Zeigertachometer
1 Noris-Scheinwerfer vollstéandig mit Zeigertachometer, gewolb-
tem Glas, Zundschliissel, Tachomelerspirale, Abblend-
schalter und Kabeln 6100 k 50

., fir W-Maschinen (fiir Anschlubplatte bis F. 501396) 6100 k 5t SO

n

fir W-Maschinen (lir Sicherungsdose ab F. 501397)

2 Scheinwerfergehause ; 6099 z 24/30
Scheinwerfergehause fir W-Maschinen 6090 z 24/30SO
Spiegel 6090 z 24/31

3 Verschlukring mit Schraube . : 6090 z 24/32
Verschluhnng mit Schraube fir W-Maschinen 6090 z 24/3250 1

4 Scheinwerferglas, gewolbt 6090z24/33 1

5 Einbauschalter 6090z24/34 1
Haltefeder bl Er LN 669022435 1
Bowdenzug-Abblendschalter (im Scheinwerfer) . 6090z24/36 1
Stellschraube mit Mutter (fur Bowdenzug) 6090z 24/37 1

6 Zundschlissel L ot 6090 z 23/2 1
Gummitalle gﬁr_ Kabeleinfihrung) 6090z 24/39 2
Fassung fir Bilux-Lampe 6090z 24/41 1
Fassung fur Standlicht-Lampe 6090z 24/42 1
Fassung fur Ladekontroll-Lampe 6090z 24/43 1

7 Abblendschalter : 6090 z 24/3 1
Abblendschalter fur W- Maschlnen 6090 z 24/3 SO 1
Druckknopf i % : 6090 z 24/44 1
Druckfeder : 6090z 24/45 1
Deckel (fur Druckknopf} . 6090z 24/46 1
Klemmbolzen mit Schraube [fur Bowdenzug} 6090z 24/47 1
Deckel (fir Abblendschalter) 6090z24/48 1
Befestigungsschraube o 6090z 24/49 1

8 Bowdenzug 6090z 26/50 1
Gummitille (fir Bowdenzug} 6090z 24/51 1
Linsensenkschraube (M 4..10 mim, DIN 91}, {ur Abbleﬁdsrhalipr 6090 z 26/2 2

(Tachomelerleile:)

9 Tachomelterkopf 6770z 19 1
Gummiring : ; 6770z 6/2 1
Verschlukring fir ‘Tachometer 6770z 14/31 1
Glas . 6770 z 6/32 1
Eeleshgungswmkel mil Tachomeie:baleuchlung 6770z 24/2 1
Befestigungswinkel 67702 7/3 1
Sechskantmutter (M 5, DIN 9‘4} 6770z ¢/4 2
Federnde Zahnscheibe (M 5, FZ)) 6770z 6/5 2

10 Tachomeierspiiale (ca. 525 mm lang) 6790z 5 1
Gummiltille (lor Tachomelerspirale) 6790z 1/31 1
(Befestigung Tachomelerspirale an Vordergabel:)
Schelle ; 1441205 .1’"
Halbrundschraube {M 4,410 rrlm, DIN 36) 10114 1\
Sechskantmutier (M 4, DIN 934) : 10152 oot
Federring (4,3 mm, DIN 127) 10107 Ny |

47

1
1
6100k 5350 1
1
1
1

LW e G PN e

Tl AL T ALY N T X TR

e LTy A T TR LTI VTR W ARR Y Mk

T P T

g S s i T i 7 S A S P BRSO ) B0 P e VT

[ - bR TR ok e i



INr.

zanl

15
16

17
18

19
! 20

- Zﬂndkabel

(Glihlampen:)

Bilux-Lampe (35/35 Walt) o
Bilux-Lampe (25/25 Watt, fir WNaSChmen) s
Standlicht-Lampe (3 Wati} e el
Lade- Knntrnli—Lampe L
Réhrenlampe (3 Walt; fir Tachometmhelew:htung]
(Befestigung an Scheinwerferhalter:)

Sechskantschraube (M -8x15 mm)
Federring (8,5 mm; DIN 12}'}

Batterie

Batterie vollstindig (Bosch)
Batteriedeckel (Bosch) .
Gummimanschette . . . . ...
Batterieunterlage

Gummischiiker

Signalhorn

Signalhorn ;

Signalhorn’ (fiir W- Masd‘unen)
Horntriger il
Abstandrohr

Feder

(Befestigung Horntrager an Rahmen:)

Linsenschraube (M B><35 mm) .
Sechskantmutter (M 8, DIN 934)

Federring (8,5 mm; DIN 127) % e h
Al e e e oL

Sechskantmutler

Federnde Zahnsche:be (3 St

FZA}
Beilagscheibe S

(Betestigung Signalhorn am Rahmen fiir W-Maschinen)

Schraube (M 8x25 mm, DIN 931) .
Sechskanimutter {M 8, DIN 934]
Winkel

Ziinchpu]e und Ziindkabel’

Zindspule
Zindkabel, links

links {fur W- Maschmen]
Zﬁndkabel rechts .

Zundkabel rechts (fur W—Maschmen}

Gummitiille (fir Kurbelgehause)

Anschlufyschiitser (fir Enlsiurmderstanid an W- Maschmen} '

Zindkerzenhaube
Entstorwiderstand |

‘Siemens EW (S] 10
Entstorwiderstand

Bosch EM/W-10/1
48

l' wahlwmse

4

e

6090 z 4 '44

6050z 1,5

6C90z1 6

6090 z 1 41

6C90 2z 7:45
%

6090 z 24/52
10102

6060 z 3 Bo
6050 z 3/31 Bo
616 z 22

1147 z5
6060 z 3/32

6120z 02
6130z 10
211 z 05
1331 2 026
321 z 023

1541 2 013
10378
10102
1001 zT9
10150
1307 z 01
(5

10005
10378
2051 z 101

6190z 8
750 k 15
7150k 13
150k 16
750k 14
1806 z 05
1806 z 08
650z04 (O
650222 <
650 z 215\

— ok Bo) = =k = b - )

— )k b )




- Ty -J{ucx-

LEiLiQiLnnung Nr. zahl
(Befestigung Ziindspule an Kurbelgehsuse:)

Sechskantschraube -(M 8%30 mm, DIN 933) . At 10316 1
Schetbe- (B4 min e 93) . =h o iR 10788 1
Abstandrohr LS Ugie o Ry 13312172 1
Schluflicht und hinteres Nummernschild
Schluklicht mit hinteran; Nummernschild u. Befestigungsteilen 6110z 13 1

w far W-Maschinen 611021250 4
Schluklicht I . 6110 z &/31 1
Schluklicht  fir W—Maschmen 6110z7/31 SO 1
Schluflichthalter mit Fassung 6110z 632 1
Schluflichtkappe : : 6110z 6/33 1
Schluflichtkappe fir W- Maschmen 6110z 7/33S0O 1
Druckknopf-Unterteil fiir W-Maschinen 591203 1
Gummitiille ST T e e 6110 z 6/34 1
Schraube fiir Kappe 6110z 6/35 1
Nummernschild : 6110z 13/36 1
Nummernschild fir W- Maschmen 61102 12/36S0O 1

Gummiunterlage

Befestigungswinkel
Befestigungshaken fiir W- Maschmen
Glihlampe (3 Watt)

Rickstrahler

Rickstrahler fir W- Maschmen

6110z &/37 1
6110z 13/38 1
1111223 1
6090z 1/6 1
6150z 1 1
6150z 1 SO 1

Tmﬂ-&ﬁﬁknn M A o u-t.iﬂtm

49



e AT T

e

Nr. sezelchnung Nr ey
Scheibendynamo
1 Scheibendynamo vollsténdig A B =k *. 6070z 12 1
2 Anker e e T e i e R s s i-?:' 6070z 5,11 1
3 Schuthaube S S o w oy e v 6070 z 12/2 1
Befestigungsschraube (fir Schuhhaube) = e . 0 6070 z 12/5 2
4 Feder (fr Zindverstellung) . . . . « & + + .., G07025/5. 4
5 Kabelklemme ! 6070z5/6 1
6 Giepmitalle 5 & 5 v F a G wE w w w ow AT 60702z 5/7 1
Schaltregler ‘ 607025/3%" 1
7 Reglerkappe : 6070z 12,3 1
8 Unterbrechergehause vollsland:g 6070z 5/33 1
Unterbrechergehause ; 6070 z 5,34 1
9 Unterbrecherhebel mit Kontakl 6070z 5/35 1
10 Kontakiwinkel mit Kontakt P 1 607025/36 1
Befestigungsschraube (fir Kontakiwinkel) T Y 6070 z 5/37 1
1 Blattfeder mit Filz v ooel o @ g W W B e 6070z 5/38 1
Kupferniete 6070 z 5/39 2
12 Anschlagbolzen : 6070 z 5/40 1
13 Kohlenbiirste mit Kabel 6070z 04/36 2
14 Kondensator 6070z 03/39 1
(Befestigung Anker an Kurbelwelle:) :
15 Ankerschraube ¥ 6070 z 04/6 1
Pakfeder (4X2,5%15 mm) 801 z 01 1
(Befestigung Scheibendynamo an Kurbelgehdusedeckél:)

16 Dichldng™ & ¢ & = « - & & o % & ¥ & =l ’L‘Fﬁ# 1238 z 01 1
17 Sechskantschraube i 6070z 04/2 4
Federring . 7 6070 z 04/3 4
: 616z 35 1

18 Gummi-Fullstick

50

=i




Nr. Bezeichnung Nr. —_—
|
Elektr. Kabel Ii
Kabel (1,5 mm? Querschnitl) 10431 ! *
Kabelschuh (fiir 1,5 mm? Querschnitt, Loch-QJ 5 mm; 10616 t 5
Kabelschuh (fir 1,5 mm® Querschnitt, Loch-§ 7 mm 10678.. . : 1
Kabelschuh (fir 1,5 mm? Ouerschnilt, Loch-¢J 8 mm) 10679 1
(Kabel und Schutshiillen bzw. -schlduche sind nach al
Metern zu bestellen; siehe Liangentabelle) ity
o
Lingentabelle fiir elektrische Kabel Ry
Kabelsaty vollstindig (fir Scheinwerferkabel ; 760k 62 { 1
Kabelsaty vollstiandig (fir Scheinwerferkabel bei W- Maschinen |
bis F. 501396 ; . 760k 64 E 1
Kabeisal& vollstandig (fr Schemwerferkabel bei WMaschlnen S
F501397) . . e L 760k70 . j 1
g :
o
Kabel von — bis: Lénge ca. (mm) Lo
Scheinwerfer — Batterie bl e e s s e STEHR.  Kebsheuil S wim
Scheinwerfer — Schluflicht P T e R e :
Scheinwerfer — Horn e m A w4 s e MR
Scheinwerfer — Zindspule i s e w wieew k100 i KEDeIRR S
Scheinwerfer — Scheibendynamo . - . . . . . 1300 s
Scheinwerfer — Masse (Homtréger) 1050 1 Kabelschuh 8 mm
Scheinwerfer — Anschlufplatte fir Seuienwagen—Anschlufj 1660
Scheibendynamo — Batlerie : .« . 1550 1 Kabelschuh 5§ mm
Scheibendynamo — Zundspule o e a3V e kabsldwhiSmm
Horn — Druckknopf op e iy miony i el ST T
Batterie — Masse a0 e ety e Y w sw s e o BEE o KaNeisrii i

Schubhiillen bzw. -schliuche von — bis:

Metallschlauch, Rahmen — Schluklicht . . . . . 850

Gummischlauch (fiir Metallschlauch) L [ 25
Gummischlauch (fir Kabel im Schemwerler} 3 Lok gt BAREN
Gummischlauch (fiir Batterieanschlufy) A e i AT
Anschlukschiber Uur Kabel an Zundspule)

Gummitille

Befestigungsteile fiir Kabel

Kabelhalter (unter Plakettenschild) .
Kabelhalter (unter Plakette fir W- MESChIHEn}
Schelle (fir Schluflichtkabel) .

Schelle (fur Vorderradschubblech und Rahmen}

(Befestigung Schellen an Schubblech und Rahmen}
Halbrundschraube (M 410 mm, DIN 86) !
Sechskantmutter (M 4, DIN 934)

Federring (4,3 mm, DIN 127)

LEEre

51

1 Kabelschuh 7 nl-'nm
|
1591k01
1596 2 02
1596z 8
1596z 21

1806201
1806 z 07 '

- b b b)) = =

1441z 50
1441z 03
1441 2 65
1441z 04

10114
10539 AN

P _I. ’

SR iR R o s

T T A e P L A L T T T e R P B e i LA N T T T, T L R YL ST M

- S

NN

T R TE TWTTLND TR A e

e i



Nr- H\Flulhllllllllﬂ !'l% Nr. :ﬂhl
!

Fiir Seitenwagenbeleuchlung:

.‘_\‘. :

Anschlubplatie vollstandlg {bls F 5[}1396} It e SR T 1
Kabelstecker 3 ot R s e e AORDLES 1
(Befastigung an Rahmen:) & .
Linsenschraube {M 6x16 mm, DIN "85) Do e A L 2
Sechskantmutter (M &6, Kr 751)- . . . ° . . . . . 10543 2
Federring (6,6 mm, DIN 128} S5 N ¢ 3 Dol R iotns 2

oder _ :
Sicherurgsdose vollstandig (ab 1: 53139?) o 8 ki e ez 9 1
Deckel mit Schraube : : i W &b, WAl o easie Tl 1
Sicherungspatrone {15! 8, Kr L531) rea SIS SR T BT 2
Gummltef : s S Tl R | 4
Kabelstecker S g 5 NS U S TR TR L e 1
(Befestigung an Rahmen:)
Zylinderschraube (M 4x15 mm, DIN 84) . . . . . . 10790 2
Sechskantmutter (M 4, DIN 034) S S e 30539 2
Federring (4,3 mm, DIN 74 4 IR e S < S 2
&
3 L A
2 :
. =
52 % =



b "] I P e IR N | T LU Lo ) AT g
P g e e N
- s Gk “..I.r.

s S Rgr Sy 4 SR Y S pe TLFC - TR L
Y e WM STTRAT - BT
N . : I Ay Ny o L SR e
JRER O A B e T Ty T g B AR Ll Beo S A
PEAR IR A b Nt v iR SR L LSRN FA R L gt B
5 i ._. 4 ._.. -t s i Sy :.L. Iy SUEENS, o “,. 3 .. o .. S _.._.. L .. e ' AL w.,#. Lot ik ,._..__l..l_ ]
g % A y=t ”.... B _._.. el ! .W...»!,V\.vrd_n ,k_ﬁwﬂh&v.. ; .. . L : » ..q._.. e N ; g i : ........_._. s ; 5 G T = -t..?.n..l‘__.

._.,.....“.,. ..... ..u.. ..... MN.”%,_WL.

o I

(1

e i
' f o
.%w. -
e F-
. s | TR

>,

|

&V

G i . *
il =+ e Wy - G LA RN L "
. L L . + ils E CON -l
H 4 - 2, v pd 2 L T - i - - - f i %
o 2, B = L A g A’y g e ’ s . & |50
L ¥ t 5 E 7 . oA A : i ool X L ¢ .
. Y M h 4 3 . . I r g )
a : " L = - i o A h e Wy 1 1 Vi . o i - R e i @ & o -
C = { muw o i £ L & B P T - tE [ ;¥ 4 F . e ol 5, - i b A = =
= IS - e N by ' iy . ) e *x A B . \- A Py . i s s - . i T Y K i
= A 4 & ¥ 1 4 & L % - h o w : p "r ] o L0 T =
bz -t y % - FHEL T, i - . i o I g, IR, O iy By DT s i Ao &t % i i Fa T 2! Ty e g F ¥ -
- : < rie o Nl f 1 Ef - 3. 3 . h - & b g W e e .
v . ) SR i : " i . ; o . = J | q _ -
N . . = 4 5 s - i . 'y e
. -l A Lo - 1 W Y & o TR - A ¢
b i B ' - . " - gy L 5 i i 2 i i s
" 5. =) = £ et LBk el M-S ¥ - i N ey e o oty <. 0 3 W et L 'y # o B i i . 3 L % iy
TREL Y P . ;. i Bisies S : P g il v, § S = My - . AfE S T gk 2 e e At d e
¥ " Yy o il ' By o 2 . " 2 n E b il trif A ¥ i . ! : fr g ) - o e o= 2 = L 4
i P Lo = - L £ . R & s g f < > 3 ot T = R x P e G- M : bt T o b 4 et - N
" x o Ly i e TR 2 1 5 m 5 Ty 5 E i 2 y (L G % i ¥ o ayd 'k e
i oy T i E it % A 5 . § i L S Sttt B | et Ry i T Uy e
- -, = 5 i e ™ L - e 5 ag e WL . x ] 3 Al s ey ~ [ Al ¥
L 1 ¥ - 2 T ' Nan® . . i & e i - W ! e i s oL
Tk i P AT i e T e = o -4 ] L - L2, . 5 ! 4 3 - T 4 § k; -
Ty b 5 | " i e a s : g . |73 . WL ! B by L] ¥ ¥ X (% i Iy
. o . + " W A B ek e i s " . A :
- - ) _. . b "
A ~g0 '\ o i e "
M e . % B x o *
AL & gl b Bl - *
" R 130 "
: » B LI
o oy e

P
L2

'
k|

e .....,...?.
(] ..

iy

-
b

- ,_:

gl .ﬂnmwﬂ i
n Koo g
.....___T__...T....“ ¢

4 o Y

i a e Eie o Ao

B A of .5 - . nY i LS o, i I
i s e e L B e N oA L e




